
ENDRINGSLOGG FOR VERSJON 2016.148.0 – 11. AUGUST 2017

 UF-16.024 LISTE OVER LOVER OG REGLER

 NYHET!

Under Hjelp på menyen er det kommet et nytt valg for Lover og regler.
Dette valget gir deg en liste over forskjellige lover og regler som kan være aktuelle for deg som behandler. 
Finner du feil eller mangler i listen, ta kontakt med Nextsys support.



 UF-16.025 NY MODUL: TESTER

NYHET!

Alle fotterapeuter får automatisk den nye modulen ’Tester’ gratis. I fremtiden vil denne måtte kjøpes på lik linje 
med andre moduler. Når du har tilgang til modulen, så vil du se en knapp for Tester på høyre siden. 

Når man åpner denne modulen finnes det 6 forskjellige tester som kan utføres og registreres, bl.a. ’Test av sko’. 
Testene følger Fotterapeutstandarden, og det vil journalføres at en eller flere tester er utført nederst i journalen
til pasienten.



UF-16.036 BETALINGSTERMINAL I WINDOWS 10

FEILRETTING

Noen kunder har hatt problemer med automatisk oppkobling mellom betalingsterminal og Nextsys gjennom 
Windows 10, dette har vi nå en løsning på. Ta kontakt med support for å få hjelp om du trenger det.

 UF-16.042 NYE BILDER I SONETERAPIMODULEN

NYHET!

Fotsoneterapeuter har fått nye bilder i sin modul.
Den gamle kan fortsatt benyttes i egen fane øverst til venstre.

Forrige skjema kommer automatisk opp neste gang pasienten er der. 
Dette forenkler registreringen slik at man slipper å sette punktene på nytt.

En linje journalføres om at skjemaet er oppdatert. 



 UF-16.043 NY PASIENTLISTE

NYHET!

Under Lister\Pasientlister... har vi lagt til to nye lister

➢ Pasienter som besøkte klinkken i fjor

➢ Pasienter som besøkte klinikken i perioden <dd.mm.yyyy> - <dd.mm.yyyy>

 UF-17.008 OPPDATERING AV FOTTEGN

FEILRETTING

Tegnene som brukes i utvidet fotmodul (Fotterapeuter) var ikke helt korrekt.

Vi har nå oppdatert modulen etter standarden som er beskrevet her: 

http://vettviten.no/nettressurser/fotterapi/index.php/component/k2/item/298-journaltegn 

http://vettviten.no/nettressurser/fotterapi/index.php/component/k2/item/298-journaltegn


 UF-17.015 BEDRE GAVEKORT RAPPORTER 

FORBEDRING

I denne versjonen er det mulig å ta ut bedre rapporter på gavekort.

Her kan du ta ut rapporter på hva nå enn regnskapsføreren trenger å vite.
Ta kontakt dersom noe er uklart eller om det er noe som mangler.

 UF-17.016 «NESTE TIME» PÅ FAKTURA OG KVITTERINGER BØR VISE BEDRE

FORBEDRING

I denne versjonen har vi lagt til et bilde foran neste time på kvitteringer og fakturaer om man ønsker å ha dette 
med på utskriften.

Det er kommet endel tilbakemeldinger om at teksten lå for tett opp i det som sto på kvitteringen og at det var 
litt vanskelig å lese teksten. Teksten er derfor endret og lagt litt lenger ned på arket sammen med et bilde for å 
vise at det er snakk om en avtale.



 UF-17.020 SØK ETTER FOTTEGN

NYHET!

Det er mulig å søke etter et tegn om du ikke husker hvordan det var.

Trykk F8 inne i fotjournalen for å få opp søkebildet, eller trykk på søkeknappen.

Her kan man f.eks. Søke etter kallo (som i kallositet) og få opp de tegnene som har noe med dette å gjøre.



Etter at tegnet du ønsker er valgt, vil det være dette du plasserer på fotskjemaet.

 UF-17.021 BILDE DIREKTE FRA TELEFON TIL NEXTSYS

FORBEDRING

Mange har bedt om å få mulighet til å hente bilde direkte fra iPhone eller andre mobiltelefoner og direkte inn i 
Nextsys. Dette er ikke mulig for alle type telefoner enda. 

Du vil kunne bruke [Scan] knappen for å hente inn bilder, men de bør likevel ligge på PC før du henter de inn i 
Nextsys. Vi skal se om vi i løpet av høsten får kjøpt inn programvare som vil forenkle dette.

De som har slitt med «grønne» bilder, kan forsøke på nytt i denne versjonen. Det skal fungere nå.

 UF-17.022 DATO OG TIDSPUNKT FOR TIME PÅ TIMEKORT ER FOR LITE

FORBEDRING

Mange har kommet med tilbakemelding om at eldre har hatt vanskeligheter med å lese neste time på timekort.

I denne versjonen har vi derfor
økt teksten og gitt den et fetere
utseende slik at det er lett å se
når timen er.



 UF-17.023 NOTAT MAL

 NYHET

I Notat er det nå mulig å bruke
og lage maler.

Du får opp et vindu for å velge
standard mal, eller en egen du
har laget selv.

Trykk den linjen du ønsker i
tabellen. (Er det kun en linje er
det ikke laget noen andre enn
standardmalen som følger
programmet). Trykk [Ok]



Teksten fra den ønskede malen hentes inn i Notat slik at man kan fylle ut videre informasjon.
Husk at malen må hentes før du skriver noe i notatet.

Nytt notat lages ved å først å hente en eksisterende mal og endre denne,
eller å skrive nytt i notat feltet.

Trykk deretter Fil \Lagre som mal...

Gi malen et navn og velg om den skal være tilgjengelig for alle.
Trykk Lagre.

Neste gang du skal lage et notat, har du flere å velge i.

 UF-17.024 AUTOMATISK ÅPNE SISTE FOTSKJEMA, HVIS DET ER NOE

FORBEDRING

Det er kommet ønske om at vi automatisk henter siste fotskjema som ble lagret slik at man slipper å 
dobbeltklikke på ønsket dato. Dette er gjort nå.



 UF-17.025 FLYTT ALLE AVTALER DENNE DAG

FORBEDRING

Det har vært mulig å velge «Flytt alle avtaler denne dag» i avtaleboka, men dersom du kom borti denne ved en 
feiltagelse kunne du risikere å klippe ut alle avtalene. Neste klikk du tok ville (om du hadde innstillinger for det) 
lime dem inn igjen der du klikket. Du fikk ikke noen advarsel om dette.

Vi har nå lagt til advarsel.



 UF-17.026 JOURNALFØRING NÅR MAN ENDRER I EN MODUL

FORBEDRING

Dersom man har oppdatert noe i en av modulene kan man ikke se dette i journalen ved første øyekast.

Det er derfor lagt til en linje nå som vil skrives automatisk til journalen når du legger til en test, legger til tegn 
osv. Denne linjen vil stå på dagens dato nederst i journalen til pasienten. Teksten kan merkes med grønn farge 
om du legger til dette i brukerinnstillinger.

 UF-17.027 LENGDEN PÅ TAKSTNUMMER KAN IKKE VÆRE MER ENN 6

FEILRETTING

Ved registrering av varer og behandling i Oppsett\Registre kan man legge inn så lange varenummer/takst-
nummer man ønsker. Men når du velger artikkelen som solgt, fikk du en feilmelding som sa at den kunne være 
bare 6 tegn lang.

NB! Du kan nå ha så lange artikkelnummer du vil, men dersom det er mer enn 8-10 tegn vil den deles over flere 
linjer.



ENDRINGSLOGG FOR VERSJON 2016.147.1 – 2016.147.8

FORSKJELLIGE FEILRETTINGER UTFØRT

FEILRETTINGER

✔ UF-17.005 Varebeholdning skal ikke vise inaktive varer

✔ UF-17.006 Helg viser feil dato
De som bruker helg i avtaleboka hadde problemer når de byttet til en annen behandler eller en annen 
uke, så ble helgen av og til «frosset» slik at det ble vist samme helg alle uker. Dette er nå fikset.

✔ Pasientlister hadde en liten feil som er rettet

✔ Minor bug in omsetningskjema

✔ UF-17.013 Mulighet til å printe grupper i varebeholdingsrapporten

✔ UF-17.014 Import rutine for varer fra Hano database

✔ Utskriftsknappen virket ikke i Varesalg rapporten.

✔ I «Antall solgt» i varesalg brukte feil kolonne for å kalkulere verdiene. Dette er fikset.

ENDRINGSLOGG FOR VERSJON 2016.147.0 – 15. DESEMBER 2016

REGISTRERING AV NY KUNDE VIA SØK I AVTALEBOK

FORENKLING FORETATT

Når man lager en ny avtale og klikker på forstørrelsesglasset for å søke etter en kunde og så finner ut at man må
lage en ny, så forsvant denne kunden når man kom tilbake til timebestillingen. Da måtte man søke opp på nytt.

Det slipper man nå. 

Har du laget en ny pasient fra søkebildet vil denne stå som valgt pasient når du kommer tilbake til 
timebestillingen.



MERKNADEN «DIABETESPASIENT» PÅ AVTALER

FEIL ER KORRIGERT

Dersom man laget en avtale med en ny pasient og foregående var diabetespasient, så fikk den nye pasienten 
avtalemerknaden «Diabetespasient» til tross for at dette ikke var klarlagt enda.

Denne feilen er nå korrigert. Det vil ikke vise «Diabetespasient» dersom pasienten er ny, kun hvis det er en 
eksisterende pasient hvor diabetes er merket i journalen allerede.

MVA I OMSETNINGSSKJEMAET

SPESIFISERING ER LAGT TIL

I omsetningsskjemaet har det 
vært en kolonne for MVA, men 
for de som har flere forskjellige
varer/behandlinger med 
varierende MVA er dette dumt.

Det er nå derfor lagt til en tabell
under omsetningsskjemaet som
viser fordeling på de forskjellige
mva satsene.

Vi gjør oppmerksom på at øre 
kan vise feil i noen tilfelle pga
justering fra flere desimaler til 2.

NOTAT

BLOKKERING AV NOTAT IKKE MULIG Å OPPHEVE

Vi har nå ordnet med at blokkering er mulig å fjerne slik at man kan endre det man har lagt inn ved behov.

Blokkeringen går på hva andre kan se og ikke og ikke muligheten til å endre teksten for behandleren.

GAVEKORT

GAVEKORT OVERSIKT FRA-TIL

Gavekort oversikten for en periode fra/til tok ikke med seg fra datoen. Altså ikke fra og med, bare fra.

Dette er nå korrigert.

EPIKRISE

SQL ERROR I EPIKRISE

Når man skulle lage en ny epikrise kom det en SQL feil som nå er rettet.



RISIKOFOTEN

PROBLEMER MED Å LAGE ENDRINGER I ET EKSISTERENDE SKJEMA

De problemene noen har hatt med å lagre endringer i risikofoten er nå fikset.

Dersom du endrer et eksisterende skjema og lagrer dette, vil det selvsagt lagres et nytt på dagens dato som 
inneholder alt (både tidligere og dagens).

REGNSKAP TOTALOVERSIKT

RAPPORT VISTE IKKE ALLE BETALINGER

Vi har nå forsøkt å korrigere listen slik at den viser alt.

Nederst på oversikten er det nå en mer korrekt summering.

OMSETNING PER MVA SATS

RAPPORT VISER IKKE ALLE MVA SATSER

Rapporten for omsetning pr. mva sats viste ikke alle mva satsene alltid. Dette er nå korrigert.

Den vil vise de satsene som er brukt i den perioden du velger.

Vi gjør oppmerksom på at øre kan vise feil i noen tilfelle pga justering fra flere desimaler til 2.



MVA I VARESALG-RAPPORTER

I VARESALG OVERSIKTEN VISTE INGEN MVA

I denne versjonen vil man kunne se mva også i Varesalg rapporten.

Varelager

Salg

ENDRINGSLOGG FOR VERSJON 2016.146.1 – OCTOBER 2016

NOTAT

RICHEDIT ERROR

Denne feilmeldingen dukket opp av og til på noen notat.

Feilen er fikset i denne versjonen.

BLÅ RESEPT

KAN IKKE LEGGE TIL FLERE PREPARAT PÅ EN RESEPT

Det er ikke logisk at man kun skal kunne legge inn et preparat pr lisens, så dette ble fikset i denne versjonen.





ENDRINGSLOGG FOR VERSJON 2016.146.0 – 22. SEPTEMBER 2016

DIABETISK FOT

TILTAK

Feltet «Tiltak» er utvidet slik at det er bedre plass til å skrive om tiltak som skal gjøres (eller er gjort) for å 
forbedre pasientens situasjon.



ANKEL ARM INDEKS IKKE MÅLT

Feltet «A-A-I ikke målt» er tilført slik at det lettere kommer fram på journalen og utskriften at Ankel-Arm-Index 
ikke er målt denne gangen.

VALG AV JOURNALLINJER MED DRAG-AND-DROP

I tidligere versjoner har det vært mulig å velge journallinjer ved å holde venstre museknapp nede og dra 
nedover for å merke flere. Denne funksjonen er nå tilbake siden mange har meldt inn at dette er savnet.

Brukerinnstilling for å hente alle ufakturerte linjer er et alternativ. (Da slipper man å velge linjer).



RABATT ENDRET

Det har eksistert to måter å gi rabatt i systemet men bare den ene viste korrekt i omsetningsskjemaet.
Endring er gjort slik at vi nå bare har en måte å gi rabatt på som også viser korrekt i omsetningsskjemaet.

SQL FEIL I DOKUMENTMODUL KORRIGERT

Når man skulle legge inn nye kontakter via dokumentmodulen så fikk man i tidligere versjon en SQL feil. Denne 
er nå korrigert..

MERKNADER I AVTALEBOK SKAL IKKE VISE PÅ KVITTERINGER, FAKTURAER OG TIMEKORT

Det er nå mulig å sette en brukerinnstilling på om man ønsker å ha med dette på utskrift eller ikke.
Akkurat nå ligger det under Regnskapsfanen, men dette vil bli flyttet til printeroppsett senere.

Her må du hake av for å ta bort merknad fra avtaler på utskrift.



OPPRYDDING I FORSKNINGSMODUL

I forskningsmodulen var det enkelte linjer som lå over hverandre og skapte et uklart arbeidsbilde.
Dette er nå korrigert.

BLÅ RESEPT

FLERE ENN ETT MEDIKAMENT PÅ EN RESEPT

I en tidligere versjon falt muligheten for flere medikamenter på en resept ut. Dette er nå på plass slik at man 
kan velge flere preparater.

RESEPTMALER

Det er nå laget mulighet for å skape reseptmaler som man kan bruke igjen og igjen. 

F.eks. en lege som skriver ut allergimedisiner til pollenallergikere. Istedenfor å skrive samme resept på tabletter,
øyendråper og nesespray og må sette sammen dette hver gang, kan man nå lagre dette som en mal og kopiere 
denne inn på de pasientene som trenger det. Dette sparer legen for mye administrativ tid.

DIAGNOSEKODE PÅ SYKMELDING VISER NÅ PÅ UTSKRIFT

Kode for diagnose viste ikke på utskrift av sykmelding.

Dette er nå korrigert.



HELSESKJEMA

FLERE FELT LAGT TIL.

Det er lagt inn flere felt på helseskjemaet nå.

DATO FOR SISTE OPPDATERING.

I tillegg er det lagt inn dato på når det sist ble endret slik at man enkelt ser dette i journalen til pasienten.



MULIGHET TIL Å SLETTE HELSESKJEMA

I tidligere versjon var det ikke mulig å slette et helseskjema om det var lagt på feil pasient.
Dette kan kun gjøres samme dag.

RISIKOFOTEN/AAI-INDEKS

Nå er Risikofoten kommet inn som en del av Nextsys. Dette betyr at for nye kunder vil prisen gå noe opp, men 
for eksisterende kunder vil den være gratis. Knappen skal dukke opp sammen med Fot og Diabetisk fotjournal.
Det er kommet indikasjoner på at metoden skal forandres litt, så endringer kan komme framover.

Modulen består av to sider i denne versjonen: Vurdering



Og AAI

Beregningene gjøres automatisk.

Basert på tilbakemeldinger, vil vi vurdere om tallene automatisk skal settes inn i utregningen.

Takk til Prof. Emeritus Einar Stranden ved Oslo Universitetssykehus, Aker - som har latt oss benytte bildene sine
i vår utgave av denne journalstandarden.

NOTAT/LOGG

Det er nå tilrettelagt for at flere behandlere kan registrere notat på samme pasient.
Notatet blir automatisk lagret med navnet til den som har lagt det inn sammen med dato.
Har man registrert notatet med feil bruker, kan man endre det ved å angi passordet til begge brukerne.

SQL FEIL 

REGISTRERING AV NY EPIKRISE ER KORRIGERT

Når man registrerte en ny epikrise i tidligere versjon, kunne man erfare å få en SQL-feil. 
Denne er nå fjernet fra systemet.

ÅPNING AV JOURNAL

Enkelte journaler gav SQL-feilmelding ved åpning. Dette er nå korrigert



ENDRINGSLOGG FOR VERSJON 2016.145.2 – 17. MARS 2016

F-010 VENTELISTE – SORTERBAR LISTE

I ventelisten er det nå mulig å sortere f.eks. kolonnen med navn, slik at det er enklere å finne igjen en person på
ventelisten. Klikk på overskriften i kolonnen for å sortere alfabetisk a-å og en gang til for å sortere alfabetisk å-a.

F-013 IKKE MULIG Å SKRIVE UT BARE NOEN AV PASIENTENE FRA LISTEN «DAGENS PASIENTER».

Det er kommet inn et ønske om å skrive ut en pasientliste men bare noen av pasientene.

Dette er nå mulig ved at man i listen velger de man vil skrive ut, hake av i «Skriv ut kun utvalgte» og deretter 
trykke på utskriftsknappen.

 

F-062 LAGT TIL EKSTRA FOTTEGN

I fotjournalen var det en feil at tegnet |\ og /| hadde samme navn uavhengig av hvilken fot dette tegnet var satt
på.

Man vil nå få opp forklaring når tegnet er valgt at det er Varus på en fot og Valgus på den andre.



F-077 LISTER\PASIENTLISTER: DET ER ØNSKET EN LISTE OVER ALLE
PASIENTER SOM ER MERKET SOM DIABETES PASIENTER I SIN JOURNAL.

I Lister/Pasientlister kan man hente opp diverse lister.

Her er det nå laget en ny liste for å finne pasienter som er merket med Diabetes.

Etter at søkekriteriet er valgt, trykk [Hent data] knappen for å se/skrive ut listen.

F-094 SORTERING AV KOLONNENE PÅ UTESTÅENDE FAKTURAER

Listen for utestående fakturaer kan nå sorteres på pasientens navn, pasientens journalnummer eller 
fakturanummer. Du klikker en gang på kolonneoverskriften for å sortere. Neste gang du klikker vil den sortere i 
omvendt rekkefølge.

F-098 OMSETNINGSSKJEMA HADDE TO KOLONNER MED OVERSKRIFTEN FIN.INNT. 

Dette er nå korrigert. Den første kolonnen heter nå «Bank inn», slik den gjorde før – og viser alle innbetalinger 
av fakturaer. (Betalt via banken direkte)

 F-099 LAGE RAPPORT FOR "SALG"
Under behandling er det et valg som heter salg.

Her kan dere registrere inn salg av varer som ikke er registrert i vareregisteret.
Ulempen var at man ikke hadde noen liste for å se hva som er solgt ved hjelp av denne knappen. Nå er en slik 
rapport laget.

Gå til Lister/Nextsys statistikk og trykk knapp for [Varesalg] nede til høyre.
Velg periode og trykk [Hent data] på fanen Salg. Du vil da se alt som er registrert med salg valget. En kan sortere
på kolonnene Produkt, Journal og Dato. Du klikker en gang på kolonneoverskriften for å sortere. Neste gang du 
klikker vil den sortere i omvendt rekkefølge.



Fanen Varelager ved siden av vil vise salg som er gjort på vanlig måte.

ENDRINGSLOGG FOR VERSJON 2016.145.0 – 29. JANUAR 2016
 F-075/F-083 SQL ERROR I OMSETNINGSSTATISTIKK
I Lister\Nextsys Statistikk kan man hente opp forskjellige statistikker.
Knappen [Omsetn.statistikk] ga i tidligere versjon en SQL error som nå er løst.

F-076 EIBINTERBASEERROR

Når man utvidet en avtale til flere minutter fikk man en EIBInterbaseError, denne er nå fjernet. Man får ikke 
lenger journalført endring av time ved å endre antall minutter i avtaleboka.

F-078 DIABETESPASIENT SETTES I MERKNAD PÅ AVTALER OGSÅ OM EN PASIENT IKKE HAR 
DIABETES

Dette var selvsagt ikke korrekt, og er korrigert i denne versjonen.

F-079 INAKTIVE VARER OG BEHANDLING VISER FREMDELES I JOURNALEN ETTER AT DE ER 
INAKTIVERT.

Nå gjør de ikke det lenger.

I Oppsett/Registre under fanen Takster/Varer kan man sette behandlinger og varer man ikke lenger bruker som 
inaktive.

De vil da ikke vise i journalen som valg, så lenge de er inaktive.
Sletter du dem, kan du få problemer med statistikk på varer/varesalg.



F-080 ENDRING AV AVTALE MERKNAD BLIR REGISTRERT I JOURNALEN
SOM OM AVTALEN ER FLYTTET ETTER KUNDENS ØNSKE.

Dette er nå korrigert, det blir ikke registrert i journalen at merknader er endret.

F-081 MVA VISER FEIL I OMSETNINGSSKJEMA

Noen har meldt om feil i mva kolonnen i omsetningsskjemaet.
Denne versjonen korrigerer eventuelle feil.

F-082 OUT OF MEMORY – ERROR

Mange har fått avbrutt dagen sin flere ganger av at Nextsys Flexi har fryst og man har så fått «Out of memory» 
feilmelding. Man har da vært nødt til å stenge Flexi og starte det på nytt.

Denne feilen er nå fjernet.

ENDRINGSLOGG FOR VERSJON 2015.144.5 – 22. OKT. 2015
 

F-051 BUDSJETT VISER ALLTID FORRIGE ÅR

Under regnskap lager man gjerne budsjett og som regel bruker man denne siden for oppfølging av omsetning i 
forhold til budsjett. Dette er da somregel en oppfølging på fjoråret.
I systemet viste fra datoen 2003 eller noe rundt der, nå vil den – som standard – alltid vise fjoråret.
Fra/Til dato kan selvsagt justeres til den perioden det ønskes for hver gang man bruker det.

F-057 UTSKRIFT AV FOT I FBM 'ANDRE OPPLYSNINGER' OG 'PULSASJON' 
Ved utskrift av Fot-journalen (med tegnene), kom teksten fra «Andre opplysninger» og «Pulsasjon» over 
hverandre. Dette er nå korrigert.

DIABETISK FOTJOURNAL (NIFS)

F-058 Korrigeringer i utskrift av Diabetisk fotjournal
F-063 Full gjennomgang av Diabetisk fotjournal
F-074 Utvidelse av et felt i Diabetisk fotjournal

Vi har igjen vært gjennom NIFS sin Diabetiske fotjournal og gjort tilpassinger meldt av dere slik at utskrift nå 
fungerer bedre enn tidligere.

F-060 FEIL I  LAGRING AV BRUKERINNSTILLINGER DERSOM LOGO ER TOM
Dersom logoen manglet og du gjorde en endring i brukerinnstillinger fikk man en feilmelding.

Nextsys support fikset dette ved å legge inn en blank logo.

Feilen er nå fikset slik at man kan velge å fjerne logoen fra brukerinnstillinger uten å få feil.

F-061 PURRING VISER IKKE PÅ SKJERMEN
Dette var et spesielt problem hos bare en av brukerne våre. Feilen var at når du purret på en Faktura, bare 
blinket det på skjermen og ikke noe mer skjedde. Vi har korrigert feilen i denne versjonen.



F-073 LOKALE PRINTERVALG

I lokale printervalg ble ikke oppsett av skriver-innstillinger lagret tidligere.

Dette gjorde at neste dag var innstillingene borte.

I denne versjonen er dette korrigert slik at innstillingene blir lagret korrekt.

ENDRINGSLOGG FOR VERSJON 2015.144.4 – 9. OKT. 2015

F-003 VAREGRUPPE MÅ VÆRE SORTERT ALFABETISK.

Dersom man lager vare grupper, så er det greit at disse vises alfabetisk dersom man har valgt dette i 
Brukerinnstillinger.

F-004 GAVEKORT VISER IKKE SUM DERSOM MAN HAR MER ENN EN SIDE MED GAVEKORT

Dersom du har registrert mer enn en side med gavekort som enda ikke er benyttet/brukt opp, var det ikke mulig
å bla ned for å se sum nederst. Dette kan man nå gjøre.



F-011 FLYTTING AV AVTALE VED Å ENDRE DEN, BLE IKKE REGISTRERT I JOURNALEN TIL 
PASIENTEN.

En kunne flytte med dra og slipp eller klipp og lim. 

Da ble den registrert som flyttet, men ikke når du høyreklikket på avtalen for å endre den derfra. 

Dette er nå mulig.

Husk 

å velge om det er pasientens eller klinikkens ønske at timen flyttes.



F-022 Lister\Nextsys Statistikk - Oms.\Kontakttype:  Salg viser
ikke antall

I Nextsys statistikken (F8) var rapporten Oms.+Kontakttype feil med det at salget ikke viste korrekt antall varer 
solgt innenfor hver vare. 

Dette er nå korrigert

F-034 FLEXI KAN IKKE KOBLE TIL PÅ NYTT ETTER AT DET HAR VÆRT NETTVERKSBRUDD.

Problemer med å nå andre maskiner som er koblet sammen er løst ved at man har fått lagt inn en linje i 
Nextsys.ini filen som gjør at kommunikasjonen holdes oppe.

Man kan også manuelt koble seg til igjen ved å velge menyvalget Pasient\Gjenopprett forbindelse til 
databaseserveren.

F-046 TAKSTER / VARER DEAKTIVER ISTEDENFOR Å SLETTE

Vi har hele tiden hatt mulighet for å slette takster og varer i registret. 

Dette skapte hodebry for statistikker og rapporter. 

Så nå vil det gjøres en sjekk ved sletting som sier at om taksten eller varen har vært brukt, så kan den ikke 
slettes bare deaktiveres.

Man kan også nå sette en behandling eller vare som inaktiv. 



Som standard vil behandlinger og varer vise kun aktive, med mindre du ber om å få se også de som er inaktive.

F-047 HELSETJENESTER MANGLER I DAGSOPPGJØR

I Dagsoppgjøret forsvant beløpet for helsetjenester i forrige versjon. 

Dette var en følgefeil etter noe annet som ble korrigert. Feilen ble raskt oppdaget og det er denne saken og sak 
nr F-050 og F-051 som gjør at vi allerede nå lager ny versjon, så kort tid etter den forrige.



F-048 VI MÅ LEGGE INN AUTOMATIKK PÅ GJENOPPRETTING DERSOM DET BLIR 
NETTVERKSBRUDD.

Dette er del av samme sak som F-034, så jeg tror ikke at vi trenger mer info her.

F-049  Dynamic sql error i ''Budsjett''

Dersom man valgte «Hele klinikken» i Budsjett rapporten, så fikk man en Dynamic SQL Error.

Feilen er korrigert i denne versjonen.

F-050 PROBLEMER I DIABETISK FOTJOURNAL

 Nextsys Flexi logo er blitt fjernet ved utskrift.
 Det man har registrert på høyre og venstre fot kommer ikke klart fram ved utskrift. 

Dette er korrigert.
 Linjeskift er lagt til i anmerkning på enden av arket slik at man ikke mister teksten ut til høyre.
 Ved registrering av sirkulasjon er det nå korrigert slik at man kan registrere ++, + eller 0 slik det skal 

være. Dette vil også vise på utskrift.

F-051 MVA BLE KALKULERT FEIL

Mva ble beregnet ut fra honorar på feil måte, slik at det ble kalkulert fra honorar og ikke at honorar var 
inkludert mva. Dette er korrigert.



Dette var en følgefeil etter noe annet som ble korrigert i forrige versjon. Feilen ble raskt oppdaget og det er 
denne saken og sak nr F-047 og F-050 som gjør at vi allerede nå lager ny versjon, så kort tid etter den forrige.

F-053 NOTAT TAR LINJESKIFT FOR TIDLIG I FORHÅNDSVISNINGEN.

Helt på slutten av test-uken fant vi ut at i forhåndsvisningen av notater i journalen til pasienten tar linjeskift for 
langt til venstre slik at notatene blir veldig lange.

Dette rakk vi også å få korrigert før vi sendte den nyeste versjonen ut til dere.

ENDRINGSLOGG FOR VERSJON 2015.144.3 – OKT. 2015

 

Her er endringene som er gjort i programmet siden sist:

BLOKKERING AV NOTAT

For de som er flere på klinikken er det nå mulig å blokkere et notat.

Dette gjør at de andre ikke kan lese ditt notat og er viktig for de som har konfidensiell informasjon som ikke skal
være synlig for andre.

Hak av for blokkering oppe til høyre i notatet, så blir det bare **** for andre behandlere.

Liggende logo



Endelig! Nå kan du legge inn logoen din selv om den er i liggende format.

Fremdeles må den være i bmp format, men dette jobbes det med.

Vi jobber også med å få til å kunne bruke BÅDE stående og liggende format på logoen for de som ønsker det, 
men foreløpig blir det altså bare enten eller.



En kan nå bestemme på Faktura og kvittering hvordan fakturaen skal være.

Det er viktig at du her velger liggende dersom du har valgt liggende logo.

GIRO HETER NÅ FAKTURA

Giro benyttes ikke lenger så mye i daglig tale, så vi har gjort om alle steder det sto Giro til Faktura.

Det er nå altså Utestående Fakturaer i istedenfor Utestående giroer.

BRUDD I KOMMUNIKASJONEN

For noen av våre kunder har det vært slik at nettverksbrudd har gjort at man ikke får Nextsys til å virke. Vi har 
derfor gjort en del grep for at dette ikke skal skje lenger og håper med dette at det blir enklere å bruke 
programmet og at man ikke må lukke og åpne det på nytt hele tiden.

ENDRINGSLOGG FOR VERSJON 2015.144.2 – SEPT. 2015



 

GENERELT

Med denne versjonen kjører alle på Firebird databasemotor versjon 2.5.

Dette gjør alle klare for den nye journalstandarden til fotterapeutforbundet og at vi kan bygge inn mye ny 
funksjonalitet både for fotterapeuter, akupunktører, homeopater og andre som benytter Nextsys Flexi som 
journalsystem. 

Vi gleder oss over denne endringen – selv om dere ikke ser så mye av det enda, vil det komme masse nytt 
framover.

ALLE DATABASER HAR NÅ .FDB SOM ETTERNAVN OG IKKE .GDB

Dette er viktig å legge merke til for de som har backupsystemer hvor filnavnet er lagt inn.

Her er endringene som er gjort i programmet siden sist:

HENT FRA VENTELISTE I AVTALEBOK

Når du skulle hente kunder fra ventelisten inn i en avtale i avtaleboken, så ble det hentet feil pasient tidligere. 
Dette er nå fikset.

LEGGE TIL VARER I VAREREGISTERET

En opplevde at andre varer enn den man valgte fikk økt med antallet som ble lagt inn. 

Dette er nå fikset.

NEXTSYS STATISTIKK: "OMSETNING PR. KONTAKTTYPE" STEMMER IKKE.

Statistikk-rapporten stemte ikke med Omsetningsskjemaet når man velger "omsetning pr. mva takst." Denne 
statistikken er nå oppdatert slik at de to listene stemmer og er korrekte.

ENDRINGER PÅ FAKTURA

Ved lagring av faktura, er nå .pdf formatet standard (og ikke .qrp som før).

På faktura står det ikke lenger tittelen ‘pasient’ fordi mange ikke kaller kundene pasienter men kunder.

Fakturanummer viser nå også øverst på fakturaen i tillegg til den nederste delen av faktura (giro-del).



ENDRINGER PÅ TAKSTER/VARER

I Oppsett\Registre under fanen Takster/Varer er nå kostpris feltet utvidet slik at det er plass til høyere priser 
(sko m.m.)

Takstnummerfeltet er også utvidet slik at man kan skrive lenger varenummer i feltet.

REKLAMEVEIVISER ER REPARERT

Dersom du forsøkte å sende reklame via SMS i vår reklameveiviser, så ble ingen fysisk sendt ut. De ble bare 
liggende i postkassen. Dette er nå korrigert slik at man kan bruke både reklameveiviser og påminnelsesveiviser 
for utsending av SMS.

PERSONER SOM HAR SLUTTET, FLYTTET ELLER GÅTT BORT DU KKET LIKEVEL OPP PÅ SMS-
LISTER.

De skal ikke få sms når de har sluttet, flyttet eller gått bort. Dette er nå ordnet.

PERSONER UTEN DIABETES BLE REGISTRERT MED AVTALE MERKNAD OM AT DE VAR 
DIABETESPASIENT.

Feilen er korrigert slik at det KUN er diabetespasienter som blir merket med denne teksten.

DERSOM MAN GIR RABATT, VIL DETTE DUKKE OPP I EGEN KOLONNE I DAGSOPPGJØRET.

Dette er fordi man enklere kan vise til hvorfor innbetalingene er lavere enn honoraret.

NEXTSYS STATISTIKK: "AVTALEBOKSTATISTIKK" STEMMER IKKE.

Statistikk-rapporten viste ikke riktig andel % for hvor mye av arbeidsdagen som var fylt. 

Dette er nå korrigert

BEHANDLING SOM OVERSKRIFT PÅ FAKTURA/KVITTERINGER.

Vi har fjernet overskriften og satt inn ‘Spesifikasjon’ isteden fordi man jo også kan selge varer – ikke bare 
behandling.

NEXTSYS FLEXI LOGO PÅ UTSKRIFT AV DOKUMENT.



Ved utskrift av dokumenter, kom det oppe til høyre en Nextsys Flexi logo som nå er
fjernet.

Her vil det etter hvert komme din egen logo isteden.

ENDRINGSLOGG FOR VERSJON 2015.143.44 – OKTOBER 2014 

 

Alle databaser bør endres fra .gdb til .fdb for å unngå at Windows tilbakestiller Nextsys databasen. 

De som kjører Windows Vista bør flytte Nextsys Flexi fra C:\Programfiler (x86)\Nextsys til C:\Nextsys. 

 

Dette bør gjøres sammen med en som kjenner Nextsys programmene, og arbeidet kan gjerne bestilles hos 
Nextsys. 

 

GENERELT 

• Når en person merkes som død i personalia, vil det komme advarsel om eventuelle timer som allerede 
er lagt inn i avtaleboka. 

• «Demoklinikk» vil nå automatisk bli byttet ut med klinikknavnet. 

• Feil ved kopiering av brukerinnstillinger er ordnet. 

• Feil ved lagring av brukerinnstillinger uten logo er fikset. 

• Nye postnummer i Norge pr 13.06.2014 er lagt inn i databasen. 

Andre postnummer som er tilkommet etter dette, kan manuelt legges inn ved hjelp av  […]-knapp ved 
siden av postnummer/sted. 

• Fjernet noen tekster i helsestatus som ikke skulle være der. 

• Fikset ‘Hent fra mal’ i diverse moduler så denne virker ok igjen. 

• Fjernet en advarsel som feilaktig kom av og til i pasientens timeoversikt. 

AVTALEBOK 

• Endring av time fra venteliste henter ikke lenger feil pasient. 

• Timekort skriver nå ut både telefonnummer og mobilnummer til klinikken 

FOTSKJEMA 

• Utskrift av fotskjema har nå med all informasjon. 

 

DIABETESFOTJOURNAL 

• Merking av diabetes i journalen til pasienten vil automatisk merke avtaler med «Diabetespasient». 

• Diabetes vil framkomme over pasientens navn ved registrering av time. 



• Utskrift av diabetesfotjournal har nå sterkere kryss og merknadsfeltet er
større i registrering og i utskrift. 

VAREBEHOLDNING/TAKSTER OG VARER 

• Utskrift av varebeholdning gir ikke feilmelding lenger. 

• Summering av varebeholdning skal nå være korrigert.

• «Invalid row accessed» i varebeholdning er nå ordnet. 

• Registrering av vare blir nå automatisk registrert på vare og ikke behandling. 

• Kostpris lagres nå og forsvinner ikke. 

• Kostpris og honorar tar nå flere tegn, så man kan legge inn varer med høyere pris. (1234.50 er ikke noe
problem.) Husk punktum i stedet for komma! 

TEKSTBEHANDLER/NOTAT 

• [Lim inn] knappen i tekstbehandleren fungerer nå. 

• Notat dukker opp i statusjournalen igjen. 

• Notat har nå med automatisk linjeskift i høyre marg. 

• PDF skjema som er lagret i skjema modulen vil nå være mulig å hente opp og skrive ut.  

REGNSKAP 

• Feil i rabattfunksjon er korrigert. 

• Utskrift av utestående skjema viser nå utskriftsdato i tillegg til dato som listen er tatt ut for. 

• Kontoplan fra kasse har fått nytt navn og heter nå «Forbruk pr. konto».  

• Purring på SMS legger nå til purregebyr før sms sendes til kunden. 

• Statistikk for omsetning pr. kontakttype er korrigert. 

• Totaloversikt i regnskap hadde et «restbeløp», dette er nå endret til «Totalt fakturert». 

• Giroliste kan nå skrives ut. 

• Tilbakeføring av feil behandlingslinjer eller varer fungerer igjen. 

• Retur av varer er nå mulig  

 

UTESTÅENDESKJEMA 

• Korrigert en feil i summering av ufakturert, denne summeringenen tok ikke hensyn til om pasientene 
hadde delbetalinger som egentlig nuller ut det ufakturerte, det er nå fikset. 

• Det samme er fikset for valget ‘Vis kun ufakturert’, her er det også endret slik at man ser utestående 
for pasientene i lista men totalt utestående viser fortsatt totalt utestående for alle pasienter og ikke 
kun de som vises i lista. 

• Eksport til Excel er forbedret slik at dette også fungerer på maskiner hvor Excel ikke er installert. 

 



OMSETNINGSSKJEMA 

• Excel-eksport er forbedret og fungerer nå også på maskiner hvor Excel ikke er installert. 

• Omsetningsskjema stemte ikke overens med omsetningsstatistikk i noen tilfeller. Omsetningsstatistikk 
er nå korrigert, problemet gjaldt bruk av gavekort. 

GAVEKORT 

• Utskrift av gavekortliste er ordnet slik at du ikke får mange blanke ark i tillegg. 

• Sletting av gavekort vil ikke lenger lage krøll ved oppretting av nye gavekort 

 

BILDEMODUL 

• Fikset en feil som gjorde at man i noen tilfeller ikke fikk lagret bilder. 

 

ENDRINGER, NEXTSYS FLEXI  PER 24. SEPTEMBER 2013 

 

Versjon 2013.143.30 

 

Programmet har fått nyere utseende og skal fungere bedre i Windows Vista, Windows 7 og Windows 8 uten 
administratorrettigheter. Hastighet er noe forbedret.  

 

Avtalebok: 

Laget grafiske symboler som erstatter de gamle tekstsymbolene for om avtalen har fått skrevet ut kort, fått sms 
og fått epost. 

Lagt til mulighet for å betale via høyreklikkmeny for avtalene i avtaleboken. Dette var ønsket ettersom det 
lønner seg å sette opp en ny time før man tar betalt. 

Ventelistemodulen er nå forbedret og har mulighet for å endre timer som er satt opp på ventelisten, 
avtaletekster vises med farger slik som ved avtaleregistrering, tidsestimat kan settes ved registrering av time. 
Man kan dobbeltklikke i listen for å hente markert time fra venteliste over i avtaleregistreringsbilde. 

 

Journal:  

Giroer kan nå annulleres direkte fra journal ved å høyreklikke på linjen og velge annuller giro. 

Økt størrelsen på frilinje-registreringsbildet. 

Forbedret dokumentscanning fra twain-kilder. 

Oppdatert tastatur-snarveier i Frilinje-modul. 

Fikset feilmelding som kom når man prøvde å fakturere journallinjer med mer enn 1000 tegn. 



 

Fikset feil som kom i enkelte tilfeller i utvidet pasient-søk når man søkte på yrke. 

 

Sjekk på gyldig personnr. er nå også lagt til i brukerregisteret. 

 

Fikset epostfunksjonaliteten i programmet slik at det nå fungerer å sende epost fra alle moduler. 

 

Vi vil også gjøre oppmerksom på at siden versjon 143.20 så leser Nextsys innstillingene sine fra en Nextsys.ini-fil
som ligger i local mappen i %appdata% , den gamle filen som ligger i sys-mappen i Nextsys-mappen i 
programfiler er ikke lenger i bruk. Man kommer inn i den nye mappen ved å gå inn i lokale innstillinger på 
oppsett menyen og trykke på knappen som heter ‘Åpne mappe for lokale innstillinger…’ 

 

Pasientsøk, søk på mobtlf.nr. søker nå også i mobtlf2-feltet. 

 

Forbedret den automatiske oppdateringen av postnummerne i systemet ut i fra pasientenes gateadresser. Dette
gjøres fra ‘…’-knapp til høyre for postnr. I personalia, videre via 

‘…’-knapp i bildet man får opp. I dette bildet bør man først trykke ‘Oppdater alle norske postnr.’ og så trykke 
‘Oppdater pasienter med endret postnr. per 1. okt. 2012.’ Denne sjekken vil nå oppdatere mange fler enn 
tidligere da den nå ikke tar hensyn til hvordan man har skrevet vei/gate. 

 

Recall: 

Flytting av recall mellom brukere loggføres nå slik at man lettere kan angre og flytte tilbake pasientene. 

 

Alle brukerinnstillinger og lokale innstillinger har nå fått hint som forklarer hver eneste innstilling. 

 

Nextsys Flexi støtter nå nyeste versjon (2.52) av Firebird SQL serveren. For nærmere opplysninger om hvordan 
man kan oppgradere SQL-serveren ta kontakt med Nextsys. Dette krever at det tas en backup i eksisterende 
server og en restore i den nye. 

 

Helsedirektoratet publiserte ny SMT-liste i sommer. 

Det er 3 nye lidelser på A-lista: 

Systemisk Mastocystose  

Mangel på faktor XIII  

Kjevedystoni  

Det er ingen endringer på B-lista eller på synonymer. 



De nye lidelsene legges inn automatisk i Nextsys. 

 

VERSJON 2013.143 – 08. FEBRUAR 

 

Forbedret hastighet i meldingsmodul. 

 

Fikset utskriftsrutiner fra register, tekst er nå tydeligere. 

 

Journal: 

Lagt til nye valg på x-knapp: 

‘Vis kun fritekst linjer’ med snarvei Shift+Ctrl+F 

 

Utskrift av resepter mot kvitteringsskriver er forbedret slik at tekst ikke blir kuttet på langre preparat-navn. 

Fikset feil i personalia, alle manuelt nyregistrerte postnr. kommer nå opp. 

 

Fikset gsm-modem sms løsning, støtter nå også innkalling per sms. 

 

Brukerinnstillinger, standardvalg for visning i kontakter, fikset feil som gjorde at man ikke fikk valgt 'Annet' eller 
‘Bedrift’. 

 

Avtalebok, ved registrering av ‘Ikke møtt’ i behandlerovsikten får man nå spørsmål om å bytte til behandleren 
som timen er registrert på om dette er forskjellig fra innlogget bruker. Dette bør man svare ja på slik at evt. ikke 
møtt-gebyr blir registrert på korrekt bruker i journal. 

 

Fjernet mulighet til å tapsføre saldo på en forskudd eller delbetalingsgiro, disse må heller annulleres for å unngå
feil i regnskapet. 

 

Fikset feil i sms-reklame i pasientlister som gjorde at sms ikke ble sendt. Fikset funksjon i sms-
utboks for å sende meldinger på nytt. 

 

Heretter kan man kun annulere giroer, og ikke slette permanent, gjelder både i regningskort og i fakturaoversikt.

 

Diabetisk fotjournal, betegnelsen klotær er endret til hammertær. 

 



Det ligger nå brukerinnstillinger under printeroppsett for å skjule pasientens
fødselsdato og journalnummer på utskrift av giro og kvittering. 

 

Informasjonsbrev kan nå sendes fra innkallingsmodulen. 

 

Oversikt over endringer i sjeldne medisinske tilstander per 01.01.2013: 

 

ENDRET 
DATO 

KODE DIAGNOSE ENDRING KOMMENTAR 

01.01.2013 MKN Medfødt kronisk neutropeni Ut av Alisten Denne går ut av listen og erstattes
med kronisk neutropeni (KN) som
omfatter både medfødt og ervervet

KN. 

01.01.2013 KRN Kronisk neutropeni Ny på A-listen    

01.01.2013 HOM 
Homocystinuri 

Ny på A-listen    

01.01.2013 PON 
Polyarteritis nodosa  

Ny på B-listen    

01.01.2013 MUS Muskeldystrofi  Ny på B-listen    

01.01.2013 EDM Emery-Dreifuss muskeldystrofi  Ny på A-listen    

01.01.2013 OPD Oto– pallato-digitalt syndrom Ny på A-listen    

01.01.2013 CAS Castleman  Ny på B-listen    

01.01.2013 PEL Pseudoxanthoma elasticum  Ny på B-listen    

01.01.2013 WDD Worster Drought Disease Ny på A-listen    

14.03.2012 OFG Orofacial granulomatose 
(inkluderer oral manifestasjoner 
av tilstandene Chron's,  ulcerøs 
colitt og sarkoidose) 

Lagt til
endringene i

parentes 

Gjelder fra 1.1.2012 

01.03.2012 SPA Kompleks hereditær spastisk 
paraparese 

Ny på A-listen    

01.03.2012 PAC Pachydermoperiostose Ny på A-listen Synonymer: Primær hypertrofisk
osteoartropati, Touraine Solente

Gole syndrom 

01.03.2012 
ECD 

Erdheim-Chester disease 
Ny på A-listen    

 

Alle disse er automatisk oppdatert i systemet. 

 

Oversikt over sjeldne medisinske tilstander på oppsett-menyen: 



Laget mulighet til å endre merknad på sjeldne medisinske tilstander i listen. 

Fikset så man kan overføre en tilstand fra A til B listen og omvendt. Lagt til utskrift og 
eksportmuligheter. 

VERSJON 2012.142 – 06.09.2012 

 

Programmet er testkjørt i Windows 8 og fungerte fint. 

Programmet er forbedret så det starter raskere. 

 

Lagt til et nytt valg på verktøymenyen: 'Windows verktøy' 

Her ligger det en undermeny med hurtigsnarveier til følgende program:  

Notisblokk, Klistrelapp, Kalkulator, Paint, WordPad, Utklippsvertøy, Kommandolinje, 'Koble til en prosjektor'.  

(Disse ligger under tilbehør i startmenyen men denne eksisterer ikke lenger i Windows 8). 

 

Journaltekst-søk:  

Kan nå vises utvidet og har fått snarvei F10, ønsker man få opp tekstbehandleren som tidligere lå på F10 hentes 
denne nå med Shift+F10 

Forbedret journaltekstsøk, kan nå søke på kombinasjoner av inntil 3. søkekriterier. 

 

Pasientlogg: 

- Systemet husker nå hvilke pasienter som har vært åpnet etter at programmet blir startet på nytt. Dette blir vist
i Pasient-menyen øverst til venstre. 

 

Ny lokal innstilling: 'Vis generelle moduler utvidet' fører til at bla.a. Journaltekst-søk blir utvidet. 

 

Journal: 'Endre behandlingslinje': Lagt til mulighet for tidsdebitering og mulighet til å hente tekst fra fritekst-
malene. 

 

Personalia, økt makslengde på anmerknings-tekst til 100 bokstaver. 

 

Pasientliste: 

Lagt til mulighet for kombinasjonssøk på flere grupper. 

Fikset feil i søk etter pasienter uten behandling fom. dato, denne fungerte ikke for hele klinikken. 

 



Regnskap: 

Hovedmeny, regnskap, nytt valg: 'Åpne kopi av', denne har en undermeny med valg for Uteståendeskjema, 
omsetningsskjema. Snarveiene har tidligere kun ligget på høyreklikk på knappene i regnskap. 

 

Omsetningsskjema, lagt til hjelp-knapp med informasjon om kolonner osv. 

 

Uteståendeskjema: 

Nytt valg, vis pasientmerknad, merknad fra personalia kommer da i en egen kolonne. Nytt valg i 
popupmeny, 'Vis personalia'. 

 

Utestående giro-oversikt: 

Heretter lagres alltid gebyr og ettergivelse på den som laget giroen til å begynne med uansett hvilken bruker 
som utfører handlingen. 

[kidnr] kan nå brukes i sms-purring-tekster for å få med giroens kidnr. 

 

Forbedret utskrift av kontoplan og kassarull, på noen skrivere måtte man trykke bekreft før det kom ut. 

 

Utestående giroer, fikset så ikke øverste linje lenger er markert på åpning i tillegg til nederste linje. 

 

Redesignet gavekortoversikt, lagt til knapper for å betale for gavekort. 

 

Regningskort, lagt til en ny ‘Sjekk alle regninger’-knapp som sjekker om alle regninger i regningskortet ser ut til 
å være i orden eller om noen inneholder feil. Kan brukes ved mistanke om feil. 

 

Informasjonsbilde ved oppstart: 

- Ved oppstart kan det vises informasjonsbilde som viser når brukeren sist var innlogget og diverse beskjeder fra
programmet. Dette er ikke aktivert som standard, men kan kan aktiveres og deaktiveres fra lokale innstillinger. 

 

Programmet foreslår nå automatisk NAV-kontor for pasientene ut i fra gate-adresse og postnr som tastes inn for
de store byene i Norge hvor NAV-kontor er knyttet mot gateadresser. For alle andre fungerer det som tidligere. 
Hvis den ikke klarer å finne dette automatisk kommer det et vindu med info om gater og NAV-kontor for valgt 
postnr slik at brukeren selv kan velge rett kontor. Under spesialfunksjoner på verktøymenyen er det laget en 
rutine som kan kjøres for å oppdatere all info rundt dette i systemet: ‘Oppdater pasientenes NAV-kontor-
tilhørighet’. Det kan ta litt tid å kjøre denne rutinen så vær tålmodig. 

 

Nye brukerinnstillinger: 



 

Avtalebok: 

Utskrift, 'Skriv ut med farge i topp av avtalene'. Det kommer da farge i toppen av avtaler selv om 
brukerinnstilling om å spare toner er på. 'Vis runde hjørner', avtaler får avrundede hjørner. 

 

Oppsett, 'Vis kun farge i toppen av avtaler', avtaler vises da kun med farge i toppen, resten blir hvitt. 

VERSJON 2012.141 - LISENSOPPDATERING 

 

Alle norske postnr er nå oppdatert i forhold til 2012. 

Det er lagt til en ny utskriftsknapp i journalen for å skrive ut sammendraget av alt som vises i notatfeltet i 
journalen. 

Verktøy-meny i hovedbilde har fått en ny system-meny hvor man kan gå direkte inn til div. systeminnstillinger. 

 

Gavekort: 

Gavekort påvirker heretter ikke omsetning den dagen det blir registrert og heller ikke den dagen det blir brukt, 
men det kommer linjer i journal som tidligere. Det påvirker kun saldoen man ser i journalen. 

 

Uteståendeskjema, lagt til nytt valg: 

'Skjul alle med totalsaldo=0 i journal'.   

Dette er laget for de som har flere behandlere i samme firma og ønsker å kun se sitt eget utestående selv om 
man er del av et firmaregnskap. Tidligere har det kommet opp pasienter med tilgode hvis man har tatt imot 
betaling for noe en annen i firmaet har journalført, og tilsvarende utestående på den andre behandleren. Nå 
skjules alle slike pasienter som har 0 som totalsum for hele firmaet og/eller 0 i totalsum for hele klinikken sett 
under ett. 

 

Lagt til eksportfunksjoner i følgende moduler: 

Pasientregnskap, Utestående, Omsetningsskjema, Pasientlister og Journaltekst-statistikk. 

 

Lokale innstillinger: 

Laget egendefinert valg for skjermoppløsning så brukere med spesielle ønsker kan spesialtilpasse ønsket 
størrelse.  

Fjernet grense på 160 tegn for sms-oppsett. 

Ny lokal innstilling: ‘Ikke vis dagens pasienter på denne maskinen.’ (for de som ikke ønsker at andre pasienter 
tilfeldigvis skal se dagens pasienter) 



 

Journal: 

Lagt til utvidet journaltekstvisning på 'X'-menyen. 

Dokumentlinjer i journal blir nå tilordnet aktiv bruker. 

Frilinje, utvidet i høyden så det er plass til mer tekst på skjermen samtidig. 

 

Forbedret ocr-innlesningsrutine så den takler bedre de som har innbetalt for mye i forhold til sum i ocr-giro. 

 

Automatisk sms støtter nå [dagkort] igjen, også lagt til støtte for [datokort] (11.01) Purring og advarsel om 
purring per sms støtter nå bruk av [kontonr] 

 

Linjer kan heretter fjernes permanent fra oversikt over slettede timeavtaler og ‘Ikke møtt’. 

 

Takstregister/varer: 

 

Fikset feil i varelager der sletting av varer og varegrupper kunne medføre at varer gikk tapt eller at feil vare ble 
valgt i forhold til det som ble klikket på. 

 

Opprettet ny knapp "sjekk varer/grupper" som gjenoppretter varer som har gått tapt pga feil ved sletting av 
varegrupper. Disse varene vil bli lagt til varegruppen "Udefinert gruppe". 

 

Kostpris er lagt til som felt som lagres på varer. 

 

Utvidet brukervennlighet. Det er blant annet mulig å slette og å flytte varer mellom grupper ved å høyreklikke 
på lista. Det er også mulig å lettere sortere varer og behandlinger. Flere varer og behandlinger kan velges ved å 
holde ctrl-tasten nede mens man klikker. Alle markerte kan så flyttes opp og ned i listen. 

 

Nye brukerinnstillinger: 

 

Oppstart / Recall, Recallkort: 

‘Vis kryss over klinikkens adresse’ – kommer kryss over avsender på recall/time-kort slik at posten ikke sender 
timekortet i retur ved en feiltagelse. 

 

‘Høydejustering klinikk-tekst:’ justerer plasseringen av klinikk-tekst på timekort/recallkort, bruk f.eks -80 for å 
justere teksten helt til topps. 



 

Journal, innstillinger journal, 'Vis alltid utvidet journaltekst visning'. Journal viser da kun journallinjene og ikke 
notat på åpning, man kan bruke ctrl+z for å få tilbake notat. 

 

Oppstart / Recall, Innstillinger, søk, 'Hent alle som inneholder inntastede kriterier.' Med dette valget på vil 
pasientsøk alltid søke etter de som inneholder teksten og ikke kun de som starter på teksten. 

 

 

 

 

VERSJON 2012.140 

 

Oversikt over endringer i sjeldne medisinske tilstander per 01.01.2012: 

 

ENDRET 
DATO 

KOD
E 

DIAGNOSE ENDRING KOMMENTAR 

01.01.2012 PPH Pemphigus (alle varianter) Endret kode Endret fra PEM til PPH 

01.01.2012 BUL Bulløs slimhinne- pemfigoid Ny på B-listen  

01.01.2012 MKN Medfødt kronisk neutropeni Ny på A-listen  

01.01.2012 MCN Medfødt cyklisk neutropeni Ny på A-listen  

01.01.2012 NAR Narkolepsi  Ny på B-listen  

01.01.2012 
LHO LHON (Leber Hereditary Optic 

Neuropathy, Leber Optic Atrophy)

Ny på B-listen  

01.01.2012 FAM Familiær Dysautonomi Ny på A-listen  

01.01.2012 
MER MERRF Myoklon- epilepsi 

(ragged-red-fiber) 
Ny på A-listen  

01.01.2012 FAN Fanconi Anemi Ny på A-listen  

01.01.2012 ROB Robinow syndrom Ny på A-listen  

01.01.2012 LEW Levi-Weill dyschondrosteose Ny på A-listen  

01.01.2012 SPY Spyttkjertelaplasi Ny på A-listen 
Tilstanden gir ekstrem 
munntørrhet 

01.01.2011 FHH Familiær hypokalsiurisk 
hyperkalsemi 

Ny på B-listen Anoreksi, hypotoni, 
mentale endringer 



01.01.2011 PVA Porfyria variegata Inkluderes i 
akutte porfyrier  

 

Alle disse er automatisk oppdatert i systemet. 

(De to endringene fra 01.01.2011 var ikke med i listen vi fikk fra helsedirektoratet den gang og er derfor først 
med nå.) 

 

Andre endringer: 

Utseende-oppløsning i brukerinnstillinger er erstattet med en listeboks i stedet for knappevalgene, lagt til 
1920*1280 oppløsning som et mulig valg. Det er fortsatt det man evt. setter i lokale innstillinger som har 1. 
prioritet. 

 

 

 

Nye brukerinnstillinger: 

 

Regnskap, Regningskort, ‘Hent linjer fra alle i firmaet.’ Dette er et valg for klinikker med firmaregnskap hvor 
regningskortet tidligere har hentet alles linjer, nå må dette skrus på for å få tilsvarende funksjonalitet som 
tidligere. 

 

VERSJON 2012.139 – 05.12.2011 

Journal, man kan nå registrere kredittkorttillegg som en prosentsats av markerte linjer, denne er 2% som 
standard. 

 

Programmet støtter nå bedre å kjøre Windows i høyere DPI for høyoppløsnings-skjermer, men det er fortsatt 
anbefalt å bruke 100%/96DPI. 

 

Regningskort: 

Lagt til ny kolonne som viser hvilken bruker linjen tilhører, lagt til ny innstilling for om man vil benytte 
firmaregnskap eller ikke slik at man kan endre på dette i enkelttilfeller. 

 

Avtalebok: 

Avtaleboken viser nå en indikator-farge for klokkeslettet, kan skrus av med brukerinnstilling. 

 

 



Nye brukerinnstillinger: 

Avtalebok, ‘Ikke vis tidsindikator farge’. 

Regnskap, diverse, ‘Automatisk kvitt. ved kode ok i terminal’, gjelder bbs-terminaler. 

 

 VERSJON 2012.138 – 10.10.2011 

 

Henvisning: 

Det er nå mulig å søke i henvisninger etter henvisningsnummer. 

 

SMS-Modul: 

Det kan nå gjøres søk etter meldinger som er sendt til aktiv pasient. 

 

Pasientsøk, lagt til nytt valg i høreklikk-meny: 'Vis Journal'.  Kan brukes for å hente journal uten at søkbildet 
lukkes. 

VERSJON 2011.137 - 29.09.2011 

 

Nytt sykemeldings-skjema fra juli 2011 er nå implementert med følgende endringer: Punkt 4.2 aktiv 
sykemelding er borte. Gammelt punkt 4.3 heretter 4.2, 4.4 = 4.3, 4.5 = 4.4 Nye punkt: 

6.3 Mottatt oppfølgingsplan før vurdering av aktivitetskravet ved 8 uker? - Ja / Nei 

6.4 Innkalt til dialogmøte 1? - Ja / Nei 

Hvis Ja, deltok du? - Ja / Nei  Hvis Nei, angi årsak:  

 

Statistikk, 'Takst-statistikk': Denne modulen er nå ytterligere forbedret. 

 

Betalingsavtale totaloversikt, lagt til at dobbeltklikk i liste henter pasient i hovedbildet. Gjort om på modulen så 
den kan brukes samtidig med andre moduler. 

 

Lagt til 'Totaloversikt, betalingsavtaler...' i regnskapsmeny i hovedbildet. 

 

Pasientsøk, man kan nå bruke % foran teksten for å hente alle som slutter på inntastet tekst. Søk etter 
telefonnummer ser nå også helt bort fra bruk av mellomrom i lagrede telefonnr. 

 

Fikset og forbedret sms-påminnelse funksjon på høyreklikk på avtaler. 



 

Lagt til 2 bokstavers dagsangivelse i tekst ved sletting av time og ved flytting av time fra dato til dato. 

 

Laget ny sperre på overføring av beløp til terminal: 'Det kan kun overføres beløp til terminal for en ny kvittering,
gamle må slettes og opprettes på nytt om du samtidig ønsker å overføre beløpet til terminalen.' 

 

Utskriftstekster for journallinjer kan heretter være like lange som journallinjen selv, tidligere kun 100 bokstaver. 

 

Nye brukerinnstillinger: 

Man kan nå høyreklikke på linjen for kvittering i journal og velge ‘Endre kvittering til delbetalingskvittering’. De 
tilhørende linjene blir da stående ufakturert igjen. 

 

VERSJON 2011.136 - 24.06.2011 

 

Delbetaling og forskudd har fått et merknadsfelt hvor det kan angis tekst som kommer med i journallinjen og på
utskrift. 

 

Hvis man skal aktivere inaktive brukere krever dette heretter sikkerhetskode fra Nextsys. 

 

Regningskort, lagt til rød advarsel hvis pasientens personnr. er ugyldig. 

 

Statistikk, ny modul, 'Takst-statistikk': Det er nå mulig å få en oversikt over antall ganger takster er blitt benyttet 
og for hvilke behandlingstyper de har blitt gjort. Det er også mulig å få oversikt over omsetning for hver takst.  

 

Venteliste: 

Lagrer nå klokkeslett for påbegynt registrering. 

Det kan nå legges inn tidsestimat med høyre-klikk. 

Viser nå pasientens forrige og neste avtale om tilgjengelig. 

 

Pasientlister, nytt søkekriterie lagt til: Pasienter uten behandling f.o.m. 

 

Dokumentmodul: Man kan nå legge til egendefinerte grupper av dokument. 

 

Nye brukerinnstillinger: 



Printeroppsett, spesialvalg, Vis brukerens adresse. Hvis man skrur på denne hentes
adressen på utskrifter ikke lenger fra klinikkoppsett men direkte fra adressen registrert på brukeren. Endret 
tidligere brukerinnstilling om pasientnavn til venstre på giro til å også gjelde kvittering: 'Personalia til venstre på
giro/kvitt'. 

 

VERSJON 2011.135 - 01.06.2011 

 

Brukerinnstillinger kan nå kopieres til alle andre brukere i systemet i en operasjon. 

 

Purring per sms eller advarsel om purring per sms gjøres i fra popupmenyen man får opp på høyreklikk i listen 
over utestående giroer. Det kommer standardtekster for begge alternativer om man ikke har angitt ønsket tekst 
under tekstene som gjelder purring per sms og advarsel per sms i oppsett – registre – diverse tekster. Man kan 
bruke følgende tekster for å få inn informasjon om giroen: [gironr], [girodato], [giroforfall], [girototbelop], 
[girosaldo] 

 

Det er nå laget en brukerinnstilling under Printeroppsett – spesialvalg: Vis firmanavn ved logo. Dette kommer 
da over behandlerens navn på epikrise, henvisning og resept. 

 

Pasientlister: Kan nå søke frem pasienter basert på størrelse av betalinger. 

 

Lagt til støtte for Dnr og Hnr i personalia. 

Et H-nummer er ellevesifret, som ordinære fødselsnummer, og består av en modifisert sekssifret fødselsdato og
et femsifret personnummer. Fødselsdatoen modifiseres ved at det legges til 4 på det tredje sifferet: en person 
født 1. januar 1980 får dermed fødselsdato 014180, mens en som er født 31. januar 1980 får 314180. 

Et H-nummer er et hjelpenummer, en virksomhetsintern, unik identifikasjon av en person som ikke har 
fødselsnummer eller D-nummer eller hvor dette er ukjent. Slike numre brukes blant annet innen helsevesenet i 
elektroniske pasientjournaler. 

 

Personalia: Bilde kan nå lagres i personalia. 

Det kan nå søkes i reskontro med hensyn til periode. 
Utskriftstekst kan nå endres for hver journallinje. Nytt felt: 
”Lege” er lagt til kontaktregisteret. 

 

Den vanlige sms-tjenesten som brukes i Nextsys for å sende sms over internett fungerer nå også gjennom 
helsenett, dette skjer automatisk så fort man har registrert EDI-modulene for helsenett i programmet og stiller 
inn at man ønsker å bruke 'Rough & Ready Technologies' sine sms-tjenester. Ta kontakt med Nextsys for mer 
informasjon. 

 



Inkasso-listen har fått valg for å vise inkassoliste for hele klinikken eller hele
firmaet. Den har også fått nye kolonner som viser Pasientnr. og brukernr. 

 

Nye brukerinnstillinger:  

Journal, innstillinger, journal-linjer, Vis bakgrunnsfarger. Da kommer farger som vanligvis kommer på selve 
teksten i stedet som bakgrunnsfarge. 

 

 

Avtaler mister heretter sms-sendt-merket om de flyttes, uansett om det bare er innenfor en dag eller klipp og 
lim til en annen uke. 

 

Hvis man skrur av brukerinnstillingen 'Bekreft terminalbeløp før overføring' under regnskap, diverse, vil de som 
har kobling mot BBS-terminaler oppleve at dette fungere smidigere enn før. Det trengs færre klikk og man får 
automatisk spørsmål om utskrift av kvittering så fort terminalen har godkjent beløp. I tillegg kommer 
programmet med advarsler hvis man prøver å trykke ok for å lage kvittering hvis terminalen ser ut til å ha avvist 
eller avbrutt betalingen.  For å spare antall klikk skal man bare trykke ok i regningskort i stedet for å trykke på 
terminalknappen. 

 

Tapsføring av gebyr: 

Kan herretter tapsføre gebyr, forskjellen i forhold til tidligere er at man da får registrert tapet på dagens dato i 
stedet for at gebyret på gammel dato forsvinner. Dette er heretter standardvalget i regningskort. i Utestående 
giro-oversikten ligger fortsatt gammel knapp for å slette gebyr, i tillegg til ny knapp for å tapsføre gebyr. Merk at 
selve giroen ikke vil komme i oversikt over tapsførte giroer, men i stedet blir liggende i regningskort med 
tilsvarende  lavere sum og saldo. For hvert gebyr som tapsføres kommer det en egen tapslinje i journalen, om 
denne slettes kommer gebyret tilbake på giroen. Tapsførte gebyr kommer i tapskolonnen i omsetningsskjemaet 
akkurat som tapsførte giroer, men det påvirker ikke fin.innt. kolonnen. Man kan tapsføre gebyr både før og etter
registrering av innbetaling fra pasient. 

 

VERSJON 2011.134.10  – DIVERSE OPPDATERINGER 

 

Pasientlister, la til pasienter som har flyttet som nytt søkekriterie. 

 

Det ligger nå betalingsavtale-korrigeringsrutine på høyeklikk i betalingsavtaletotaloversikten: 'Sjekk/korriger 
status på alle betalingsavtaler' 

 

Kan nå høyreklikke på oms.skjema og uteståendeskjema i regnskapet og åpne ny kopi via menyen.  Dette gjør 
det enklere å sammenligne ulike skjema uten å måtte skrive ut. 

 

Girooversikt, laget høyreklikk-hurtigmeny på de mest brukte funksjonene. 



 

Laget tastatur-snarveier til alle valg på 'X'-knapp i journal, se meny for snarvei. 

 

Lokale innstillinger, laget nytt valg, 'Tillat innlogging med eldre programversjon enn database'. Kan på denne 
måten unngå å oppgradere Nextsys men dette er ikke anbefalt. 

 

Lagt til eksportmuligheter i pasientlistemodul ved høyreklikk på utskrift. 

 

Postnummer-registeret er nå oppdatert. 

 

Avtalebok: 

Man får nå advarsel om noen av behandlerne har forskjellig tidsintervall fra deg selv. 

 

Journal: 

Journal linjer for brev er nå endret til å inneholde tittel og navn på mottaker i stedet for ’brev til’.  

Journal linjer for ikke møtt er nå røde. 

 

Regnskap: 

F.o.m boksen i alle regnskaps modulene vil nå være standard 01. i mnd. 

 

Ikke møtt og slettet-lister: 

Har fått en ny kolonne om neste avtalte time er satt opp. 

 

 

Nye brukerinnstillinger: 

 

Timekort, Ikke vis neste time på timekort. 

Gavekort kan nå få standardbeløp via brukerinnstilling. 

Ikke hent standardmal for gavekort-tekst, hvis man ønsker å skrive tekst selv. 

Dagens pasienter (F4) vises nå med mindre kolonner, kan utvides så den blir lik som før ved å krysse av for ’Vis 
utvidet dagens pasient’ under ’Utseende/Diverse’ 

VERSJON 2011.133 - 06. DES. 



 

Man kan nå endre adressen som en faktura sendes til, dette gjøres ved å gå på 'Faktura sendes til'-valget i 
regningskortet. Pasientens navn og adresse blir fortsatt stående som informasjon men 'Til'-feltet i girodelen får 
adressen som settes her. All fremtidig purring og kopi av faktura går mot dette navnet. Man kan endre navn 
også etter at faktura er opprettet ved å hente opp fakturaen igjen i pasientens regningskort. 

 

Pasientens avtale knapp er heretter blå om det eksisterer fremtidige avtaler, Recall knappen blir også blå hvis 
pasienten har recalloppsett.  

 

Tilgangsstyring har nå fått et ekstra valg: 'Administrasjon og konfig'. Dette kan brukes til å begrense brukernes 
tilgang til register og systeminnstillinger. 

 

Sms-postboksen har nå fått utskriftsfunksjonalitet og mulighet til å begrense hvilke datoer man vil vise. 
Modulen er også utvidet med en egen epost postboks så man kan holde oversikt over alle sendte eposter. 

 

Pasientsøk-funksjonalitet er nå forbedret mot norske tegn som æøå. 

 

I skjema modulen er det nå en egen knapp for å hente inn PDF-filer, disse blir lagret i dokumentmappen. 

 

Man kan nå tapsføre direkte fra pasientens regningskort. 

 

Avtalebok, det kommer nå et rødt symbol på dager i avtaleboken som har fått skrevet merknad. 

 

 

Nye brukerinnstillinger: 

 

Regnskap, Kvitt. / giro / betalingsavtale, Vis firmaansvarlig på utskrift, dette gjør at behandlernavn på kvittering 
og giro blir den ansvarlige for firmaet som behandleren er tilknyttet i stedet for navnet på behandleren selv. 

 

Oppstart / recall, Timekort, Vis timens lengde på kortet, denne må skrus på om man ønsker at pasienten også 
skal se timelengde på timekort. 

 

Nye lokale innstillinger: 

Lokale innstillinger, Aktiver regningskort oppdatering mot journal, med dette valget på får man advarsel hvis 
linjene i journalen har blitt oppdatert på en annen maskin i nettverket mens man har regningskortet åpent. 

 



Printer oppsett, Spesialinnstillinger, Vis kun nødvendig bax informasjon på
kvitteringer Bax informasjon fra betalingsterminal blir da flyttet på og noe komprimert slik at f.eks A5 
kvitteringer oftere skal komme på kun 1 A5 side. 

 

VERSJON 2011.132, 10. OKT. 

 

Vanlige avtaler kan nå tas med i recallkort-utskrift, dette gjøres ved å krysse av for nytt valg 'Skal ha timekort' i 
høyreklikkmenyen for avtaler i avtaleboken.  I recallmenyen høyreklikker man på 'Hent fra avtalebok'-knappen 
og setter hake i valget 'Hent alle som er merket at de skal ha timekort'. Så er det bare å hente fra avtalebok og 
kjøre recall-veiviser som vanlig. 

 

Avtalebok: 

Lagt til merke (#) på dager med merknader, merknad kommer med på utskrift av dags-oversikten. 

 

Utestående: 

Det er nå mulig å fjerne linjer fra skjemaet før utskrift. 

Nytt valg ”Ikke vis avtalemerknad for neste time”, som gjør at det vises kun dato for neste time. 

 

Meldings modul: 

Det er nå mulig å sende meldinger til flere brukere samtidig, ved å markere flere i ”Velg mottakere” feltet 

 

Nye tastatur-snarveier: Ctrl+J: Journal, Ctrl+T: Timebok/avtalebok 

 

VERSJON 2010.131 

 

Diverse endringer: 

 

Regningskort: 

Laget funksjon som sier i fra om det er gjøres endringer i journalalen på andre maskiner mens man skal ta 
betalt. 

Lagt til 'Ikke overfør til terminal'-valg som er synlig for de som har kobling mot terminal. 

 

Tillates heretter å annullere innbetalte fakturaer, innbetalinger kommer da med i neste kvittering/faktura som 
et forskudd. 



 

Journaltekstsøk, lagt til summering på utskrift. 

 

 

Nyhet - Gavekort: 

Det er nå mulig å selge gavekort, dette gjøres ved å velge den pasienten som skal ha gavekortet,  finn gavekort i 
regnskap på hovedmenyen, da vil du få opp et gavekort-skjema hvor du kan se en oversikt over alle 
gavekortene, og lage nye gavekort. 

Nytt gavekort: Trykk på ”Nytt gavekort”, fyll inn beløp og eventuelt en tekst som kunden vil ha på gavekortet. 
Trykk så på ”OK”, gavekortet vil da bli vist i listen over gavekort, og det blir lagt til en journal linje i pasientens 
journal, denne må betales før det er mulig å bruke gavekortet. 

Benytte gavekort ved betaling:  

Det er lagt inn en egen knapp i regnings kort ”Bruk gavekort” velg så gavekortet som skal benyttes fra listen. NB:
Det er bare gavekort som har blitt betalt som vises på denne listen. 

 

Nye brukerinnstillinger: 

 

Journal, Innstillinger journal-linjer: 'Ikke benytt --||-- gjentagelsestegn i stedet for dato.' Avtalebok:, 'Ikke 
registrer ny avtale i journal', kommer da ikke registreringslinje i journal ved registrering av ny time. 

Timekort, 'Vis kun dato og tid for kommende timer', avtaletekst og merknad blir utelatt. 

Ny journal-brukerinnstilling om å kun vise egne takster fra takstregisteret. 



VERSJON 2010.130 -  VERSJON SOM OPPFYLLER LOVPÅLAGTE
SIKKERHETSKRAV, 01. JULI 

 

Lovpålagte sikkerhetsfunksjoner skrus på ved å gå på Oppsett - systeminnstillinger - Klinikk info og sette kryss  i 
'Aktiver lovpålagte sikkerhetsfunksjoner'. 

 

Bilder og scannede dokumenter kan nå lagres mot en sql-database i stedet for i windows filsystemet, dette 
skrus på ved å gå på Oppsett - systeminnstillinger - Klinikk info og sette kryss  i 'Benytt dokument database'. 

 

Se eget dokument på hjelpmenyen for informasjon om ELIN-T lovpålagte sikkerhetskrav-endringer og linker til 
annen dokumentasjon om dette på nett. 

 

Nye brukerinnstillinger: 

 

Journal, Innstillinger journal-linjer: 'Repeter dato etter --||--' 

Recall, 'Ikke advar om pasienter uten reell plassert recall', slipper da den nye advarselen om dette i 
recallmodulen. 

Regnskap, giro, 'Hopp over 1. purring, gå rett til inkassovarsel'. 

 

Diverse endringer: 

 

Journal: 

Det kommer nå understreking på alle beløp som fører til at journalsaldo på det tidspunktet står i 0. 

Man kan nå markere linjer, høyreklikke og velge 'Gi rabatt', man angir så en prosentsats for samlet rabbatt for 
markerte linjer. Man kan også gi rabatt for enkeltlinjer i endre journallinje bildet. 

Man ser nå også avtalemerknader på ikke møtt og slettet avtale linjer i journal. Lagt til Skjul 
innbetalinger valg i journalvisningsmeny på 'X' knapp. 

 

Regnskap: 

Inkassoliste, man må nå krysse av for 'Vis tapsførte' og 'Vis innbetalte' for å få disse med i listen. 

Betalingsavtaler kan nå annulleres.  

Diverse regnskapsrapporter, man ser nå ikke lenger hvilken bruker som skriver ut rapporten om det krysses av 
for hele klinikken. 

 



Kobling mot bbs flerbrukerterminal er nå mulig.Man krysser av for dette i lokale
innstillinger og angirbrukernes kjøpmannsid i Brukerstedsnr-feltet i brukeroppsett. 

 

Sletting av tapsføringslinjer i journalen fører nå til at giroene forsvinner fra tapsført-listen og kommer opp igjen 
på vanlig giroliste. Laget en 'Gjenopprett tapsført giro' i tap/annullert modul slik at man kan få rettet opp feil 
som evt. har oppstått i tidligere versjoner. 

 

 

Recall: 

Laget ny funksjon som fanger opp pasienter for behandleren som har neste recall eldre enn dagens dato men 
også markert at timen er plassert uten at systemet kan finne noen fremtidig time og spør om man vil vise listen 
med disse. Dette skjer på åpning av recallmodul.  Laget brukerinnstilling for å skru av advarsel for de som ikke 
ønsker den: 

Ikke advar om pasienter uten reell plassert recall  

Også laget høreklikk funksjon for å fjerne recall plassert markeringen i recallmodulen. Recalloppdatering i 
journal, hvis det er flere recalloppsett på pasienten og oppdatering av et av recalloppsettene fører til en 
forskyvning av neste innkalling i forhold til pasientens recallintervall får man nå spørsmål om å oppdatere alle 
de andre oppsettene tilsvarende. 

 

Avtalebok, man kan nå sende sms påminnelse direkte ved å høyreklikke på en avtale.

VERSJON 2010.129, 22. MARS 2010 - LISENSUTVIDELSE, DIVERSE ENDRINGER: 

 

Utvidet fotmodul: 

Symboler kan nå få justert sin størrelse, dette gjøres ved å høyreklikke på symbolet og velge endre størrelse og 
så dra i et av hjørnepunktene. Man kan også dobbeltklikke på symbolene og holde nede knappen i forbindelse 
med dobbeltklikket for å justere størrelse bare ved å bevege musen mens man holder museknappen nede. 
(Man må altså ikke slippe museknappen etter dobbeltklikket som man vanligvis gjør.) 

Det er også mulig å endre posisjon på merknadsteksten til symbolet, og denne kan også få justert størrelsen. 

 

Utestående, forbedret fakturering av ufakturert, kan nå markere flere linjer og velge å skru av 
forhåndsbekreftning, dette er det også brukerinnstilling på: 

Regnskap, Uteståendeskjema, 'Automatisk fakturering uten bekreftelse'. 

 

VERSJON 2010.128 - DIVERSE ENDRINGER: 

  



Avtalebok: 

Avtaler merkes nå med en @ om de har fått epost-innkalling. Dette merket kan fjernes og settes manuelt 
akkurat som de andre merkene for sms(£) og timekort(=>). 

Kan nå krysse av for å lage faktura samtidig som man registrerer ikke møtt. (forutsetter at man har på innstilling 
om å hente utfakturert automatisk i regningskort) 

 

Nextsys har nå kobling mot Payex betalingsterminaler, settes opp i Lokale innstillinger. 

 

Nye tastatur-snarveier: 

Betaling: Shift+K: kontant, Shift+F: faktura, Shift+V: Kort/Visa 

Dagens pasienter: Ctrl+pil ned: neste pasient, Ctrl+pil opp: forrige pasient. 

Aktiv pasient: Ctrl+A: avtaler, Ctrl+P: personalia 

Utvidet journaltekstvisning: Ctrl+Z 

 

Journal: 

Ikke møtt-linje og slettet avtale-linje til journal tar nå også med lengden på timen og avtaleteksten. 

Lagt opp funksjoner i annullert-listen for å fjerne og sette rødt $$-merke i journal. 

 

Epikrise og utgående dokument kan nå ha dobbelt så mye tekst som tidligere. 

Personalia, lagt opp eget registreringsvalg for om en pasient har flyttet. 

 

Adresseregister kan nå skrives ut. 

 

Regnskap: 

Bankterminal avstemming kan heretter hentes opp igjen på 'Vis avstemminger'-knapp i kassemodulen og 
skrives ut på nytt derfra. 

 

OCR/KID-nr forbedringer: 

Innbetalingslinjene blir heretter merket med [ocr], man har knapp for å ta bort alle resterende gebyr, og det blir
markert med rød informasjon om f.eks en giro allerede er annullert før innbetalingen kommer. Rutinene vil 
heller ikke stoppe opp om det skulle være noe feil slik som tidligere. 

Man har også en knapp 'Vis OCR innbetalinger' som viser alle dagens ocr-innbetalinger via journaltekst-søk 
bildet, og det er nå summeringsfelt for honorar i denne modulen. 



 

Recall: 

Lagt til 'Vis epost'-valg. 

Lagt til popup-valg for  'Hent fra avtalebok'-knapp: 'Ikke hent de som har fått epost'. Hos de som har på 
innstilling om automatisk recalloppdatering ved utplassering av time stiller neste innkalling seg nå tilbake igjen 
ved sletting av alle utplasserte timer slik at man kan plassere ut på nytt. 

 

Laget mulighet for å hente merknader fra mal flere steder i programmet: 

Recallmerknad både i personalia og inne i recalloppsettbildet for utvidet recall. Frilinje i journal 

Avtalemerknad 

Enkel sms 

Endre journallinje 

 

Følgende har høyreklikk-funksjon for å hente fra mal: 

Personalia merknad og anmerkning  

Bilde & dokument merknad og tittel 

Avtalebok-dagsmerknader 

Notat tittel og tekst 

 

 

 

 

 

 

VERSJON 2010.127 - DIVERSE OPPDATERINGER 

 

Nye brukerinnstillinger: 

 

Regnskap, giro: Pasientnavn til venstre på giro, gjelder øverste del av giro. 

 

Journalmoduler, bilde: Benytt automatisk tilpassing. Bilder åpnes da alltid ferdig tilpasset. 

 

Diverse endringer: 

 



Avtalebok: 

Kan nå også ta bort merket på avtaler som viser om journal er ført. 

 

VERSJON 2010.126 - DIVERSE OPPDATERINGER 

 

Avtalebok: 

Ved høyreklikk utenfor avtaler i ukesoversikten får man opp et valg om å kopiere ukeplan. 

Dette kopierer alle timer uten pasient i valgt uke, man kan så hoppe til andre uker og velge 'Lim inn ukeplan' så 
kommer de samme avtalene uten pasient også i valgt uke. Det er også et nytt valg om å slette alle timer uten 
pasient i valgt uke.  

'Lim inn lagret ukeplan fom.tom.' limer inn kopiert ukeplan fra den uken den ble kopiert fra inn i alle ukene frem
til den uken man står i. 

Hvis man ønsker et oppsett en uke og et annet neste uke kan man også kopiere flere ukeoppsett, disse finner 
man igjen under 'Lim inn lagret ukeplan'. 

 

Ved registrering av timer uten pasient fom.tom. i avtaleregistreringsbildet har man nå flere avanserte valg på 
'...'-knappen, her kan man evt. ta bort kryss for de dagene man ikke ønsker skal ha time, og man kan evt. sette 
antall uker som skal hoppes over for hvert ukeoppsett. 

Versjon 2010.125 - 25. okt. 2009 - diverse oppdateringer 

 

Nye brukerinnstillinger: 

 

Utseende / Diverse: 'Vis farge på ankommet pasient'. Ankomne pasienter vises med skyggelegging i avtalebok, 
registrering gjøres via popupmeny på avtalene. I dagens pasienter oversikten får ankomne pasienter gul farge. 

 

Diverse endringer: 

 

Avtalebok: 

Det blir heretter registrert en pil '=>' på alle timer i avtaleboken som får skrevet ut timekort/recallkort. Denne 
ses også etter pasientens navn i dagens pasienter oversikten (F4). I recallmodulen er det høyreklikkvalg på 'hent
fra avtalebok'-knappen for om man vil hente alle eller kun de som ikke har fått skrevet ut kort. Man kan 
overstyre dette på avtaler ved å høyreklikke på de og endre på om det er hake foran 'Kort er skrevet ut'.  

 

De som har på innstilling om å vise dagens dato først i ukesoversikten har nå knapper for å hoppe enkeltdager 
frem eller tilbake. 

Avtale-merknader kan nå være over dobbelt så lange. 



 

Journal: 

Lagt til hint på anmerkning i journal fra personalia og avtalebok. 

 

 

Regnskap: 

Utestående, laget innstilling på om neste og forrige time kolonnene skal vises, dette er først og fremst med 
tanke på utskrift til regnskapsfører. 

Utestående giro oversikt kan nå være åpen samtidig som man åpner andre moduler. De som har 
bankterminal koblet opp mot Nextsys finner nå en ny Avstemming-knapp i kassemodulen. 

 

Påminnelsemodulen har nå en 'Sjekk sendte SMS' knapp for å sjekke status på meldingene over internett. 

 

Recallmodul, 'Vis neste time'-valg, man ser da neste time i egen kolonne. 

 

Pasientsøk, laget støtte for å taste journalnr i etternavn eller fornavn felt. 

 

Servicemodul er nå tilgjengelig, finnes på verktøymenyen eller bruk ctrl + s for å hente. 

 

VERSJON 2009.124 - 20. AUGUST 2009 - DIVERSE OPPDATERINGER 

 

Nye brukerinnstillinger: 

 

Journal: 

'Endre bruker til avtalens bruker', får da spørsmål på åpning av journalen. 

 

Avtalebok: 

'Bytt bruker i programmet ved bytte av bruker i avtalebok.' 'Vis sms merke 
på avtaler', viser en £ om sms er sendt. 

 

Utseende / Diverse: 

'Vis farge på ankommet pasient', man ser da gul-farg i dagens pasienter ettersom timer i avtaleboken får 
markert at pasienten har kommet via høyreklikk-valg. 

 



Dokument, 'Benytt Courier New font', for lettere å kunne justere tekst i kolonner. 

Lagt opp ny innstilling for default direkte scan for Innkommende dokument og bilder. 

 

Regnskap: Generell regnskaps-faktura alltid markert. 

 

 

Diverse endringer: 

 

Regnskap: 

Lagt inn støtte for tilleggs-merknader under div.tekst i registeret for giroer og  kvitteringer.  

Forskuddsbetaling, kan nå ta forskuddsbetaling via bankterminal også. 

Lagt opp kopi-knapp så man kan ta ut kopi av alle annullerte/tapsførte giroer/kvitteringer. Man ser nå også 
totalt restbeløp for alle giroer i utestående giro oversikt. 

 

Avtalebok: 

Laget høyreklikkvalg for å sette 'Journal ført'. 

Laget en mulighet til å vise venteliste for alle brukere i systemet. 

 

Journal: 

Endret så 'Lagre tekst i register' i endre-linje og fritekst nå lagrer på ansvarlig i stedet for alle. Journaltekst søk, 
lagt til søk mot takst og kr samt søk som kun henter de som er lik kriteriet.  

 

SMS-påminnelse, 

laget ny løsning under lokale innstillinger med mer støtte for å definere opp utseende på meldingen selv, det er 
også støtte for dette i de gamle tekstene under diverse tekst. Gjør man ingen endringer fungerer alt som før. 

 

Diverse: 

Kan nå trykke ctrl+1-9 for å endre bruker. 

Epost funksjonalitet skal nå også støtte gmail 100%. 

Lagt til bedrift som nytt valg i adresseregisteret. 

Dagens pasienter, lagt til valg for å vise pasientens tlf.nr. 

Brukeroppsett, laget popupinnstilling om å kun vise aktive brukere. 

Reklamebrev, lagt opp forhåndsvisning på høyreklikk på utskrift. Endret hilsen-felt til redigerbar tekst. 



VERSJON 2009.123 - 01. APRIL 2009 

 

Nye brukerinnstillinger: 

Recall-modul: 'Vis pasientens neste time i merknad kolonnen'. 

 

Diverse endringer: 

 

Journal: 

Laget funksjon for å utvide antall synlige journallinjer, erstatter journalgrafikken. Ligger på høyreklikk-meny i 
journalen. 

 

Ligningsbrev: 

Lagt opp forhåndsvisnings valg på ligningsbrev, popupmeny på utskrift knappen. Laget støtte for å skrive 
ut ligningsbrev til pasientens ansvarlige behandler uavhengig av hvem som har gjort behandlingen. 

 

Det er utviklet en egen forskningsmodul for Flexi, ta kontakt med Nextsys for mer informasjon. 

VERSJON 2009.122 - MARS 2009. 

 

Nye brukerinnstillinger: 

 

Avtalebok: 

Vis avtaltekst farge ved registrering 

Ikke vis journalnr. på avtaler 

Innstilling for rammefarge på avtaler. 

 

Diverse, Enkeltklikk i dagens pasienter henter pasient. 

Omsetningsskjema, Vis fakturert og ufakturert kolonner 

 

Utseende/Diverse: 

Utvid pasient felt i hovedbildet. 



Ikke utfør automatisk sms påminnelse. Slik at enkeltbrukere kan slippe å være med
i klinikkens automatiske sms påminnelse. Dagens pasienter, enkeltklikk henter pasient. 

 

Regnskap: 

Omsetningsskjema, Vis fakturert og ufakturert kolonner. Standardvalget er at man ikke ser disse heretter da det 
holder for regnskapsførere å se utestående kolonnen. 

 

 

Diverse endringer: 

 

Diabetisk fotjournal, ny journal modul, tilgjengeliggjøres via modul-registreringsbildet. 

 

2 nye rapporter for kvitterings-skrivere: 

Timekort og resept. Kryss av for kvitt.skriver under lokalt skriveroppsett. 

 

Man ser nå alle kommende timer på A5/kvitt.skriver timekort om det er flere enn 1 time satt opp. 

 

Automatisk recall: 

Laget mulighet for å flytte markerte pasienter fra en behandler til en annen behandler, via høyreklikk meny. 

 

Avtalebok: 

Laget lokal innstilling for avtalebok: 'Månedsoversikt kolonne standard bredde'. 

Dobbeltklikk på navn i behandleroversikt åpner nå ukeoversikt for valgt behandler. Man ser nå også 
ukedag i månedsoversikten.  

VERSJON 2009.121 - JANUAR 2009 

 

Nye brukerinnstillinger: 

 

Avtalebok:  

Kan sette farge på opptattfarge og bakrunnsfarge utenom arbeidstid i avtaleboken. Ny innstilling på 
om dobbeltklikk på avtale skal hente journal. 

 

Utseende / diverse:  

Listefarger kan nå settes om man  ønsker bedre kontrast og andre farger. 



Man kan nå selv velge hva slags farge man skal ha på sitt navn i programmet. Kan
nå vise bruker-nr. i tillegg til initialer på recalloppsett. 

 

Regnskap, diverse:  

'Vis alltid regnskap for hele firmaet'. Da er dette alltid valgt i oms.skjema, utestående og utestående giroer så 
må man krysse det bort de gangene man ikke ønsker å se for hele firmaet. 

 

Automatisk recall: 'Skriv påminnelse til avtaler som slettes før kort skrives ut'. 

 

 

Diverse endringer: 

 

Lagt opp en meny ved høyreklikk på linjer i journalen. 

 

Tilbakeføring: 

Kan nå tilbakeføre linjer i journal ved å markere de, så høyreklikke og velge tilbakefør, originallinjen settes da til 
tilbakeført. Evt. beløp blir tilbakeført i ny linje på dagens dato. Tilbakeføringen kan man fjerne igjen ved å trykke
slett enten på den gamle tilbakeførte linjen eller den nye linjen om at det er tilbakeført. 

 

Regnskap: 

Utestående giroer, lagt til en faktura utskrifts knapp som ikke skriver kopi på giroene eller sender kopi av giro 
linje til journalen. 

Lagt til oppgjør valg på høyreklikk i uteståendemodulen. 

Regningskort, kan nå slette gebyr på giroer her også.  

 

Bildemodul, ny knapp, 'Åpne pasientens bildemappe', åpnes da i windows utforsker. 

 

Laget en lokal innstilling på avtalebok radhøyden slik at det støtter forskjellige skjermer. 

VERSJON 2009.120 - 28. OKT. 2008: 

 

Ny modul: Meldingsmodul 

Tidligere WEB knapp i hovedbildet er erstattet med en Mld-knapp for en ny meldingsmodul hvor brukerne i 
programmet kan sende meldinger seg i mellom. Denne knappen blir automatisk rød når man får en ny melding. 
Det finnes også en brukerinnstilling for å tilpasse utseendet i modulen.  



 

Ny modul: Verktøy - Journaltekst søk... 

Dette er en modul for å søke opp alle journallinjer som inneholder eller starter med inntastet kriterie. Man kan 
velge om man kun skal søke innenfor en periode. 

 

Ny brukerinnstilling, recall: 'Ikke advar om pasienter med gamle recalltidspunkt' 

Hvis man har pasienter hvor neste innkalling er eldre enn dagens dato får man nå advarsel om dette hver gang 
man åpner recallmodulen og mulighet til å se listen over disse. Brukerinnstillingen må skrus på om man ikke 
ønsker denne advarselen. 

 

Automatisk sms påminnelse: 

Man kan nå sette opp automatisk påminnelse per sms fra 0 til 10 arbeidsdager før selve avtalen. 

 

Pasientliste, nytt valg: Vis neste innkalling og  forrige innkalling. 

 

Vanlige brukere kan nå endre på lokale innstillinger. 

 

VERSJON 2008.119: 

 

Regnskapsnyheter: 

 

Utestående, lagt til en ny kolonne hvor man ser hvor mye av det utestående som er ufakturert. 

 

Pasientsøk & utestående, lagt til oppgjør knapp for å komme raskt inn i regningskortet for valgt pasient. 

 

Utestående giroer, lagt til en ny kolonne som viser brukernr, og et nytt valg for å vise alle giroer for hele 
klinikken.  

 

Resept, man kan nå angi et beløp som kommer på linjen som går til journalen. Lagt opp 
brukerinnstillinger på standardbeløp i reseptmodulen. 

 

Delbetaling og forskudd: 

Lagt opp et  'Resten på faktura' valg, man kommer da rett tilbake i regningskortet i ny modus for faktura på det 
resterende utestående med evt. mulighet til å fjerne fakturagebyr før man lager fakturaen. 

 



Journalmoduler: 

 

Notat & epikrise, kan heretter skrive fritekst i til feltene, men for epikriser mister man da statistikk på hvem de 
er sendt til. 

 

Henvisning: 

Kan heretter slette de med dagens dato.  

 

Personalia: 

 

Man kan nå knytte pasienter opp mot grupper for å senere hente ut statistikk på dette. Gruppene kan man selv 
definere opp. 

 

Man kan nå knytte anmerkninger mot pasientene som kan vises i journalen med fargekoder eller kun markert i 
journalen så man ser det eksisterer en anmerkning i personalia. 

 

Personalia & ny pasient ved avtaleregistrering: 

Fikset så mellomrom, bindestrek og ' alltid fører til stor påfølgende bokstav for etternavn og fornavn. 

Lagt opp et felt for hvilken bruker pasienten tilhører, med mulighet til å enkelt endre på dette. 

 

Recall oppsett, lagt til nytt valg hvor man selv kan overstyre om recalltimen er plassert eller ikke. Den blir 
automatisk satt til ikke plassert hvis man gjør en endring på recalloppsettet. 

 

Avtalebok: 

 

Avtalebok, lagt opp et valg i popupmenyen hvor man kan skru av og på journalregistrering av avtale flytting. 
(Dette er kjekt i forbindelse med flytting av recalltimer før man skriver de ut). 

 

Lagt til samme funksjonalitet på ikke møtt som er på sletting av timer, hvis det er en recalltime får man 
mulighet til å oppdatere recall. 

 

Brukerinnstillinger avtalebok: 

Lagt opp brukerinnstilling på standardfarge på opptattfarge og bakrunnsfarge utenom arbeidstid. 

Lagt opp brukerinnstilling på standardhøyde på rader i avtaleboken. 



 

Har nå laget egne tekster man kan tilpasse i registeret som kun gjelder timekort fra avtaleboken og ikke 
recallkort fra recallmodulen slik at man kan ha forskjellig tekst på disse. 

 

Register: 

 

Verktøy - kontakter / adresseregister: 

Kontakttypene Tannpleier og Apotek er nå lagt til. Liste over apotek kan nå hentes i reseptmodulen. 

Alle NAV-kontor ligger nå automatisk inne, og det er kommet ekstra felt for org.nr. og kommunekode. 

 

Knapper for å endre sorteringsrekkefølger i registeret kan nå holdes nede i stedet for å klikke for hver endring. 

 

VERSJON 2008.118: 

 

Lagt inn den nye NAV Sykemeldingen. 

 

 

Journal: 

 

Ny brukerinnstilling under journal, 'Kontakttyper alfabetisk sortert'. Alle takster sorteres da alfabetisk, store 
bokstaver kommer først. 

 

Pasientsøk, hvis en journal står som aktiv idet man kjører pasientsøk så blir journal åpnet automatisk også for 
den nye pasienten man evt. søker opp uansett om innstilling for journal autoamtisk er på eller ikke. Hvis journal
er åpen men gjemt bak f.eks avtaleboken skjer ikke dette, da blir den lukket som normalt. 

 

 

Diverse: 

 

Takstregisteret er nå delt opp i 3 takst typer: Behandling, salg og diverse. Standardvalget er behandling, alle 
eksisterende takster ligger her. Man kan flytte takster mellom typene ved å endre type for taksten. 

 

Bildemodul & innkommende dokumentmodul: 

Lagt til knapp for å åpne bildet, blir da åpnet i standardprogrammet for bilder i Windows slik at man kan skrive 
ut bildet derfra. 



Lagt til en rediger bilde-knapp som åpner bildet i paint for redigering. 

 

Hjelp - Om Nextsys: 

Her kan man høyreklikke på programfil versjon og trykke oppgrader for å oppgradere hvis man har internett. 

VERSJON 2008.117: 

 

Nye brukerinnstillinger: 

 

Diverse, hovedbildet: 

'Vis farge på ansvarlig', for større klinikker så man raskt ser at rett bruker er innlogget. Vis pasientens 
avtaler i hovedbilde. (Gjelder kun i utvidet modus). 

 

Avtalebok: 

Vis merknad direkte etter avtaletype. Merknaden kommer da ikke på en ny linje slik som vanlig. 

 

Regningskort: 

Hent alle ufakturerte linjer fra journalen automatisk. 

 

Design, 'Enkel font'. Det blir da ikke fet skrift for journaltekst i journal og avtaler i avtaleboka.  

 

Recall: 

Merk automatiske recall avtaler med [A]. 

 

Kasse: 

Mellomregning konto. Tiltenkt brukere med firmaregnskap, kontonr. 1370 må legges opp manuelt i registeret 
først. 

 

 

Ny funksjonalitet: 

 

Listemoduler: 

Laget ny liste på verktøy-menyen, 'Flyttet liste'. Viser alle flyttede avtaler for et intervall. Inkassoliste, laget nytt 
valg, 'Vis tapsførte', det kommer da 'Tapsført inkasso' som merknad i listen på de som er tapsført. 



Annulert listen, lagt til valg for å vise tapsførte giroer. 

 

Regningskort: 

Lagt opp nytt valg om uspesifisert kvittering som kun er synlig når man lager en kvittering, får da ikke med noe 
informasjon om behandling, takst eller tann. 

Lagt opp nytt valg, 'Adm. omk.' Slik at det er lettere å fjerne dette i de tilfellene man ikke ønsker dette. 

 

Timehistorikk: 

Lagt til popupmeny med valg for å endre valgte time, vise valgte time, slette valgte time og skrive ut timekort. 

 

Hovedbildet: 

Laget knappen for Journal større. Lagt opp Avtale og Recall knapp som tillegg for å raskt komme inn i avtale og 
recalloppsett/personalia for pasientene.  

Lagt opp pasientens kommende timeavtaler som erstatning for klokka i utvidet modus, med brukerinnstilling for
dette. Det vises da også pasientens recalloppsett. 

 

Adresse register: 

Register, lagt til en comboboks i adresseregisteret så det er enklere å velge å vise kun en bestemt type 
kontakter. 

Henting fra adresse-register i div. moduler, kan nå søke for å begrense utvalget. Søker etter angitt tekst i navn, 
adresse, adresse2, postnr og sted. 

Laget en egen modul for kontakter som ligger på verktøy menyen, har akkurat de samme funksjonene som 
adresse registeret men er skilt ut som en egen modul. 

 

Utskrift: 

Nye muligheter for utskrift mot liggende A5 for kvittering, timekort og resept. Man kan da sette A5 på høykant i
en vanlig skriver. Resepten blir automatisk A4 om det er mer enn 3 preparat. Dette er lokale innstillinger som 
gjøres per maskin. Det er viktig at man lar det stå blankt i printeroppsett i brukerinnstillinger hvis man skal 
bruke lokale innstillinger for printer i stedet. Om man har litt problemer med å få utskrift mot rett skuff i 
skriveren anbefales det også å prøve de lokale innstillingene i stedet.  

 

Bildemodul, lagt til knapp for å redigere bildet. 

VERSJON 2008.116: 

 

Ligningsbrev: 



Lagt opp ny modul på verktøymenyen, 'Ligningsbrev'. Kan da hente ut alle
pasienter med en viss omsetning, og sende ligningsbrev til disse. Man kan klikke øverst i kolonnene for å sortere
listen etter en bestemt kolonne. 

Ligningsbrev informasjon kan også hentes for enkeltpasienter via reskontro oversikten.  

Teksten som kommer på selve ligningsbrevene kan redigeres under diverse tekster i registeret. 

 

Heretter kan man gå inn på 'Om nextsys' på hjelp-menyen og klikke på 'Programfil versjon'  for å komme rett inn
på nextsys sin hjemmeside hvor man kan laste ned nyeste oppgradering. 

 

Utestående-skjema, ikke møtt og slettede timer lister: heretter kan man sortere listen etter hvilken som helst 
kolonne ved å klikke øverst i den kolonnen man vil sortere etter.   

 

De som har dagens dato først i ukesoversikten kan nå bruke ctrl+shift og venstre/høyre piltast for å hoppe en 
dag tilbake/frem i ukesoversikten. 

 

Lokale innstillinger, nytt valg under påminnelse: 'Utfør automatisk epost påminnelse'. 

 

Hvis man annullerer giroer med delbetalinger vil heretter delbetalingene tas med automatisk på neste 
kvittering/giro. 

 

VERSJON 2008.115: 

 

Heretter kan man definere opp ett eller flere firma innenfor en klinikk. Den som står som firmaets eier får da 
alle utestående giroene i sin oversikt, alle brukere innenfor firmaet kan ha felles kvitteringer og giroer med 
behandling fra flere brukere på samme giro/kvittering.  Oppsettet utføres i brukeroppsettet, det er også 
mulighet for å overføre alt av tidligere regnskap for brukeren til valgt firma. For å få komplett firma regnskap 
krysser man av for 'Hele firmaet' i omsetningsskjemaet. 

 

Recallmodulen, heretter kan man sortere listen etter hvilken som helst kolonne ved å klikke øverst i den 
kolonnen man vil sortere etter.   

 

Lagt opp to nye instillinger for utvidet modus tilpasset widescreen skjermer: 1440x900 og 1680x1050. Dette kan
settes under brukerinnstillinger, eller under lokale innstillinger hvis det kun skal gjelde enkeltmaskiner. 

 

Ny brukerinstilling under avtalebok, 'Hent pasient for valgt avtale automatisk'. Pasient hentes da så fort man 
klikker på en avtale. Instillingen er først og fremst ment for resepsjonen og kan settes som en lokal innstilling på
maskinen der. 



 

Pasientliste, lagt til 'Vis siste time'-valg. Da vises pasientens siste time uansett dato, også fremtidige timer. Man 
kan så klikke øverst i denne kolonnen etter at man har hentet listen for å sortere listen etter siste time. 
Funksjonen er ment for å få en oversikt over pasienter man kan ha glemt å kalle inn.  

 

Lagt opp en del høyreklikk valg i pasientlisten for å hente journal / hente timehistorikk / hente pasient. 

VERSJON 2008.114: 

 

Reseptmodulen er gjort tilgjengelig for alle fom. denne versjonen. 

 

Helsestatus, lagt opp valg for å skrive ut uten personalia. 

 

Avtalebok, dagens dato blir heretter lyseblå. 

 

SMS-påminnelse-modul, lagt opp ekstra valg 'Følgende tekst skal erstatte standardteksten:', det er da teksten 
man skriver i dette feltet som går ut på sms til alle valgte. 

 

Omsetingsskjema, lagt til mulighet for sortering på alle kolonnene, klikk øverst i en kolonne for å sortere etter 
den kolonnen. 

 

Journal:  

Lagt til avkrysningsfelt for om pasienten har diabetes. 

 

Nye brukerinnstillinger for journalen: 

'Vis pasientens tlf.nr.'  

'Ta med henvist for i henvisning linjer'. 

 

Nye brukerinnstilling for Recall: 

Vis forrige time uansett avtaletype. 

 

Budsjettet kan nå også skrives ut med den grafiske søyle-oversikten.  

 



Lagt til støtte for antall i endre behandling vinduet.. Legger til stykkpris og antall i
teksten automatisk, man kan runde av totalprisen men må da evt. endre på stykkpris manuelt.  Stykkpris og 
antall er også lagt til i vinduet for registrering av salg. 

 

Lokale innstillinger, lagt opp spesialvalg for valg av lokal printer for utskrift av giro og recallkort. 

 

Personalia, lagt til verifisering på personnr. som tastes inn, hvis de er korrekt utfylt kommer det en grønn hake 
etter personnr. feltet. 

 

Smerte vurdering, overskriftene kan heretter erstattes med egendefinerte tekster via Oppsett - Registre - 
Diverse tekster malene. (Smertevurdering-Tekst1-3) 

 

VERSJON 2008.112: 

 

Laget lokale instillinger for utvidet skjermmodus slik at dette kan settes opp på enkeltmaskiner på klinikken. 

 

Automatisk sms påminnelse: 

De som benytter sms-påminnelse kan nå sette opp dette slik at det går automatisk, dette gjøres under lokale 
instillinger og må ikke settes opp på mer enn en maskin. Det sendes ikke ut sms i helgene, påminnelse for 
mandag sendes ut på fredag om man har krysset av for valget 'Påminnelsen gjelder neste arbeidsdags 
pasienter'. Man kan også sende påminnelse for dagens pasienter, det er viktig at nextsys programmet kjører på 
det tidspunkt man setter at påminnelse skal sendes.  

 

Lagt opp en enkel modul på verktøymenyen for å sende ut en enkelt sms til valgfitt nr. 

 

Epikrisemodulen tillater nå epikriser på inntil 5000 tegn. 

 

Oppdatert design på programmet i WindowsXP. 

 

Personalia, pasientens alder vises heretter også. 

VERSJON 2008.111: 

 

Endringsloggen er heretter tilgjengelig på hjelp-menyen i Nextsys. 

 

Pasientsøk: 



Lagt opp et ekstra valg i utvidet pasientsøk:'Hent alle som inneholder inntastede
kriterier'. Med dette valget hentes ikke kun de som starter med angitt tekst men alle de som inneholder angitt 
tekst.  

 

Lagt opp et nytt valg på høyreklikk-menyen for pasientlisten, 'Vis timehistorikk'. Kommer da rett inn i 
timehistorikken for valgt pasient i listen uten at man trenger å lukke søkbildet. I utvidet søkbilde er det også en 
knapp som heter 'Timer...' som henter opp det samme. 

 

Ny brukerinnstilling under innstillinger, søk : 'Automatisk søk på 3 bokstaver eller mer'. De som ikke lenger 
ønsker automatisk søk etter at det er tastet inn 3 bokstaver kan skru av dette her. 

 

VERSJON 2007.106: 

 

Nytt avansert recallsystem hvor pasienter kan innkalles til flere behandlere eller ha flere recalloppsett hos flere 
eller en bruker. Dette tas i bruk ved å krysse av for 'Utvidet recall' under klinikkinfo i systeminnstillinger. Kan 
også angi avtale-merknader i dette systemet. 

 

Journal, hvis det eksisterer flere recalloppsett for pasienten så viser hint heretter alle, ellers vises kun det ene 
som før. 

VERSJON 2007.105: 

 

Laget rutinen for å registrere forskuddsfaktura enklere, med mulighet for å krysse av for innbetalt allerede i 
bildet hvor man oppretter forskuddsfakturaen. Det er lov til å stille betalingsdato hvis man krysser av for 
innbetalt. 

 

Påminnelsemodul, dobbeltklikk i liste henter opp pasienten. 

 

VERSJON 2007.104: 

 

Regnskap: 

Oms.skjema, brukeren oppdateres nå automatisk i oms.skjema hvis man bytter bruker i pasientregnskapsbildet 
mens oms.skjemaet er åpent.  

 

Hvis man endrer innlogget bruker i hovedbildet oppdateres brukeren i både regnskapsbildet og 
omsetningsskjemaet samt kassen hvis disse er åpne. 

 



Konfig, Diverse, Kvitt. / giro / betalingsavtale, nytt valg, "Gi 1. purring overskrift
'Betalingspåminnelse'.", tiltenkt behandlere som synes purring blir for strengt ord ved 1. 

purring.  

 

Avtalebok, endret valget om at avtaler med ført journal blir grå, tidligere gjaldt dette kun dagens dato, men 
heretter blir alle historiske timer også grå om de har registrert ført journal.  

 

Uteståendeskjema, nytt valg: 'Vis kun ufakturert'. 

Får da opp kun det som er ufakturert, inkludert forskudd som ikke er knyttet mot faktura/kvittering.  

 

Kassarull: 

Lagt til initialer for behandleren kvitteringen tilhører. 

 

Recall, lagt til valg på om tlf-nr skal vises i merknad feltet. Må hente data på nytt hvis man endrer på denne. 
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